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BAŞKANIN SUNUŞU 

Bu yeni dönemde kentimizin tüm ihtiyaçlarını göz 
önünde bulundurarak, Düzce’yi daha yaşanabilir, 
sürdürülebilir ve modern bir şehir haline getirmek 
adına önemli birçok projeye imza ata
sunmuş olduğumuz 2026 Performans Programı da bu 
hedeflerimiz doğrultusunda atacağımız adımların 
somut bir yol haritası niteliğindedir.

Programımız, altyapı yatırımlarından çevre koruma 
çalışmalarına, kültür ve sanat faaliyetlerinden sosyal 
hizmet projelerine kadar geniş bir yelpazede birçok 
hedefi kapsamaktadır. Altyapı yatırımları ile yol ağı ve 
enerji gibi temel hizmetlerin kalitesini artırmayı 
amaçlarken, çevre koruma çalışmalarıyla geri dönüşüm 
projelerine ve su kaynaklarının temiz tutulm
yönelik adımlar atacağız.  

Aynı zamanda, şehrimizin tarihi ve kültürel mirasını yaşatmak için festivallerden 
konserlere, konferanslardan tiyatro gösterimlerine kadar birçok kültürel ve sanatsal 
etkinlik düzenleyeceğiz. Sosyal hizmet projelerimizle de
yaşlılarımızın, çocuklarımızın ve diğer dezavantajlı gruplarımızın refahını ve yaşam 
kalitesini artırmayı hedefliyoruz. 

Temelde ise tüm bu hedeflerimizin ortak paydasında siz değerli vatandaşlarımızın ihtiyaç 
ve beklentilerini karşılamak yer almaktadır. Bu projeleri hayata geçirirken katılımcılık, 
şeffaflık ve hakkaniyet gibi temel ilkelerimizi her aşamada ön planda tutacağız. 

Belediyemizin kapıları, şehrimizin geleceği için fikir üreten, katkı sağlamak isteyen herkese 
açık olacaktır. Bu süreçlerin şeffaflığını sağlamak adına da her bir aşamayı sizlerle 
paylaşacak, hesap verebilir bir yönetim anlayışı ile hareket edeceğiz. 

Bu vesileyle, 2026 Performans Programımızın hazırlanmasında emeği geçen tüm ekip 
arkadaşlarımıza, meclis üyelerimize, proje ve yatırımlarımıza destek olan kurumlarımıza, 
sivil toplum kuruluşlarımıza ve en önemlisi siz kıymetli hemşehrilerimize teşekkürler 
ediyorum.  

Şehrimizin geleceği için birlikte yürüdüğümüz bu yolda, daha güçlü, daha güzel bir Düzce 
için el birliğiyle çalışmak dileğimle.
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İÇİNDEKİLER 

 

I- GENEL BİLGİLER 

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Anayasamızın 127’nci maddesinde, mahallî idareler; il, belediye veya köy halkının 
mahallî müşterek ihtiyaçlarını karşılamak üzere kuruluş esasları kanunla belirtilen ve karar 
organları, gene kanunda gösterilen, seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan kamu 
tüzelkişileri şeklinde tanımlanmıştır. 

Mahalli müşterek ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan Belediyemiz, kaynağı başta 
Anayasamız olmak üzere çeşitli mevzuat düzenlemeleri kapsamında görevleri yerine 
getirmekte, bu görevlerini yerini getirirken yine değişik mevzuat hükümlerinden 
kaynaklanan yetkileri kullanmakta, nihayetinde bu görev ve yetkileri dolayısıyla birçok 
sorumluluklar üstlenmektedir. 

Diğer taraftan Anayasamızın yukarıda yer verilen maddesinde, “Mahallî idarelerin 
kuruluş ve görevleri ile yetkileri, yerinden yönetim ilkesine uygun olarak kanunla 
düzenlenir” hükmüne dayanılarak, Belediyemizin görev, yetki ve sorumlulukları çeşitli 
kanunlarla ortaya konulmuştur. 

Belediye Başkanlığımızın, görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen birçok kanun 
olmakla birlikte, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu bu alanda belirleyici olmaktadır. 

Bunun nedeni, anılan belediye kanunları ile belediyelerin görev alanı, yetkileri ve 
sorumlu oldukları hizmet ve hususların tespit edilmiş olmasıdır. 5018 sayılı Kanun ile de söz 
konusu Kanunlarda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesi sırasında, gelir ve 
gider süreci, mali işlemlerde görev alan ve yetki sahibi olanlar ile bunların mali 
sorumluluklarının ortaya konulmuş olmasıdır. 

Belediyenin görev ve sorumlulukları  

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 
sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma 
ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; 
konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek öğrenim öğrenci 
yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı 
kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi 
şirketler tarafından, orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki 
okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve 



yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 
hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga son cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) (…) (Ek 
cümleler: 12/11/2012-6360/17 md.) Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki 
belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de 
mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için 
konukevleri açabilirler.   

b) (…)  Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 
yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; 
sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını 
yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem 
taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını 
yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir; 
cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını yapabilir. (Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-6360/17 
md.) Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör 
spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör 
spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren 
veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye 
meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.   

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.) Belediyelerin 
birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, 
bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; 
büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

(İptal fıkra: Anayasa Mahkemesinin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı 
Kararı ile.) 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 
ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 
sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 
yöntemler uygulanır.  

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.  

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.  

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.  

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu 
havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.  

 
 

 



Belediyenin yetkileri ve imtiyazları  

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:  

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 
her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak.  

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 
yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 
ruhsatı vermek.  

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma 
paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk 
hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların 
tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; 
atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 
kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.  

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı 
sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve 
işlettirmek.  

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 
kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.  

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 
mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya 
kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 
mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu 
yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 
tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 
ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 
satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 
faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 



maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda 
dışı malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 
işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını, 
sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve 
hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda 
çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 
araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; 
durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park 
yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere 
verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

r) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 
tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı 
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis 
edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik 
haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi 
vermek, 

s) (Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı 
kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan 
asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik 
kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, 
gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

ş) (Ek:24/12/2020-7261/33 md.) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli 
skuter park ve şarj istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, 
projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili işleri yürütmek. 

(Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik 
kontrolünü yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması 
gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye 
Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü 
temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin 
düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
tarafından yapılır. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi 
karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. 



Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş 
sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya 
büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 
ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde 
il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla 
devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat 
vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67’nci 
maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.  

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 
belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 
ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 
aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya 
ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; 
sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla 
taşınmaz tahsis edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye ve bağlı idareler, 
meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına, hastanelere 
ve cemevlerine indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.  

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 
etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.  

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 
sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında 
da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve 
kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, 
resim ve harç gelirleri haczedilemez.  

(Ek fıkra: 10/9/2014-6552/121 md.) İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce 
belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir (…). On gün 
içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını 
aşacak (…) şekilde yapılamaz. 

(Ek fıkra:22/12/2021-7349/10 md.) Belediyeler, kendisinden izin veya ruhsat almak ya 
da hat kiralamak suretiyle çalışan ve toplu taşıma hizmeti yürüten gerçek ve tüzel kişilere; 
nüfus, hattın uzunluğu ve hattı kullanan sayısı kriterlerini esas alarak tespit edeceği 



hatlardaki toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli olarak yararlananlara ilişkin 
gelir desteği ödemesi yapabilir. 

B- Teşkilat Yapısı 

Belediyemiz teşkilat yapısı, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 48, 49 ve 50’nci maddelerine 
göre kurulmaktadır. Söz konusu Kanun maddeleri incelendiğinde, aşağıdaki hususlar 
belediye teşkilatları açısından oldukça önemli hükümler olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Belediye teşkilâtı, norm kadroya uygun olarak belirlenen birimlerinden oluşur. Beldenin 
nüfusu, fizikî ve coğrafî yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri ile gelişme 
potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak gerektiğinde 
sağlık, imar, insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler oluşturulabilir. Bu 
birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi belediye meclisinin kararıyla olur. 

“Belediye ve bağlı kuruluşlarında, norm kadroya uygun olarak çevre, sağlık, veterinerlik, 
teknik, hukuk, ekonomi, bilişim ve iletişim, plânlama, araştırma ve geliştirme, eğitim ve 
danışmanlık alanlarında avukat, mimar, mühendis, şehir ve bölge plâncısı, çözümleyici ve 
programcı, tabip, uzman tabip, ebe, hemşire, veteriner, kimyager, teknisyen ve tekniker 
gibi uzman ve teknik personel yıllık sözleşme ile çalıştırılabilir.  

Kamu kurum ve kuruluşlarında istihdam edilen memurlar, belediye başkanının talebi, 
kendilerinin ve kurumlarının muvafakatiyle, belediyelerin birim müdürü ve üstü yönetici 
kadrolarında geçici olarak görevlendirilebilirler.” 

 

 

 

 





C- Fiziksel Kaynaklar 

1- Hizmet Binaları 
 

Nitelik Kullanan Birimler Adet 

Ana Hizmet Binası  
(Konuralp) 

Başkanlık Makamı      
Hukuk İşleri Müdürlüğü  
Yazı İşleri Müdürlüğü  
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü  
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü  
Özel Kalem Müdürlüğü         
Mali Hizmetler Müdürlüğü 

1 

Ek Hizmet Binası - 1 
(Cedidiye) 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü         
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü  
Mali Hizmetler Müdürlüğü  
Destek Hizmetleri Müdürlüğü  
( Garaj Amirliği- Bilgi İşlem ) 1 

Ek Hizmet Binası -2 
(Bahçeşehir) 

Temizlik İşleri Müdürlüğü Sosyal İşler Müdürlüğü 
Veteriner İşleri Müdürlüğü Zabıta Müdürlüğü  
Teftiş Kurulu Müdürlüğü Kültür İşleri Müdürlüğü 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

1 
Ek Hizmet Binası -3 
(Demetevler) 

Düzce Belka A.Ş 
1 

Ek Hizmet Binası -4 
(Mergiç) Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

1 

Kültür Merkezi 
(Fevziçakmak) 

Kültür İşleri Müdürlüğü 
1 

Nikâh Salonu 
(Azmimilli) 

Belediye Başkanlığı 
1 

Zabıta Amirliği 
(Darıcı Sosyal Tesisleri) 

Zabıta Müdürlüğü 
1 

Kapalı Pazaryeri 
(Aziziye) 

Zabıta Müdürlüğü 
1 

Makine Parkur Garajı Destek Hizmetleri Müdürlüğü -Garaj Amirliği 1 

Şehirler Arası Otobüs Terminali  Ulaşım A.Ş. 
1 

İtfaiye Merkez Amirliği 
(Şerefiye) 

İtfaiye Müdürlüğü 
1 

İtfaiye Merkez Amirliği 
(Bahçeşehir) 

İtfaiye Müdürlüğü  
1 

Katlı Otopark 
(Şerefiye) 

Düzce Belediyesi 

1 



Çamköy Asfalt Şantiyesi 
Fen İşleri Müdürlüğü          
Destek Hizmetleri Müdürlüğü   
Düzce Beltaş A.Ş  1 

Hal Binası 
(Beslanbey) Zabıta Müdürlüğü 

1 

Temizlik İşleri Müd. Şantiyesi 
(Küçük sanayi sitesi girişi) Temizlik işleri Müdürlüğü 

1 

Hayvan Barınağı (Kurtsuyu) Veteriner İşleri Müdürlüğü 
1 

Mezbaha Tesisi /Et Kombinası / 
Hayvan Pazarlığı 
(Mergiç) 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 

1 

İçme Suyu Arıtma Tesisi/ 
Regülatör /Su Alma Yapısı 
(Beyköy) 

Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 

1 

Su Terfi İstasyonları (Konuralp) Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 
1 

Su Terfi İstasyonları 
(Bahçeşehir) 

Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 
1 

Su ve Kanalizasyon Malzeme 
Deposu 

Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 
1 

Spor Kompleksi 
(Şıralok) Düzce Belediyesi 

1 

Olimpiyat Gençlik Evi 
(Kiremitocağı) 

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü  
Kültür İşleri Müdürlüğü 

1 

Kütüphane 
(Sabiha Ulusoy Kütüphanesi) 

Kültür İşleri Müdürlüğü 
1 

Kütüphane 
(Milllet Bahçesi) 

Kültür İşleri Müdürlüğü 
1 

Millet Bahçesi Düzce Belediyesi 1 

Bilim Merkezi Düzce Belediyesi 
1 

Osman Olcay Spor Salonu Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
1 

Hürriyet Bulvarı Halı Saha Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
1 

Koçyazı Mahallesi Halı Saha Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
1 

  TOPLAM 32 
 
 
 
 
 



2- Taşıtlar 

 

Taşıtın Cinsi 
Resmi 
Araç 

Sayısı 

Kiralık 
Araç 

Sayısı 

Toplam 
Araç 

Sayısı 
Taşıtın Cinsi 

Resmi 
Araç 

Sayısı 

Kiralık 
Araç 

Sayısı 

Toplam 
Araç 

Sayısı 

Yarı Römork 6  6 Beton 
Pompası 1  1 

Kamyon 27 22 49 Yol Çizgi 
Aracı 1  1 

Çekici 6  6 Asfalt 
Şantiyesi 1  1 

Kamyonet 5 47 52 
Mini Yol 

Süpürme 
Aracı 

4 5 9 

Otobüs 20  20 Greyder 3 2 5 

Tanker 3 3 6 Eskavatör 1 5 6 

Cenaze Aracı 5 1 6 Silindir 2  2 

Ambulans 1  1 Kazıcı - 
Yükleyici 8 10 18 

Otomobil 3 30 33 Kepçe 2  2 
Arama 

Kurtarma 
Aracı 

2  2 Asfalt 
Finişeri 1  1 

Arazöz 7  7 Forklift   0 

Pick - up 4 12 16 

Platformlu 
İş Makinası – 

Tuzlama 
Aracı 

1  1 

Minibüs  6 6 Çöp 
Kamyonu 2 21 23 

İtfaiye Aracı 5  5 Vinç  1 1 

Motosiklet 8  8 Dozer  1 1 

Traktör 8  8 TOPLAM 110 121 231 
 

 

 

 



 

 

3- Bilişim 

SİSTEM DONANIMLARI SİSTEM DONANIMLARI 
AÇIKLAMA MİKTAR AÇIKLAMA MİKTAR 

 
Dell PowerEdge R750xs  2  WD MyCloud Miror Yedekleme Ünitesi  3 

Dell EMC ME5024 Storage 1  Iomega Stor Center NAS Server  1 

Extreme X590 - 24P Omurga Switch 1  Qnap NAS Server  1 

Extreme V400 - 24P Switch 1  Yamaha MG-166c Mikser Ses Yönetimi  1 

 Dell R730 Sunucu  2  Panasonic DMR EH68 DVD Kayıt Yönetimi  1 

 NetApp E2724 Storage  2  Sony TC-WVE475 Kaset Çalar  1 

 Brocade 300 SAN Switch   2  BOSH DCN Kamera Sistemi Cihazı  1 

 Hp Proliant DL380 G6 Sunucu  2  Destroyer Pro Yankı Önleyici  1 

 Hp Proliant DL380 G7 Sunucu  1  OSC-RMX1850HD Amplifikatör  1 

 Hp Proliant DL380 G8 Sunucu  1  Roof Kablosuz Mikrofon  1 

 Hp 2610 Serisi Switch  7  Sistem Odası Klima  3 

 Hp Procurve 1920-48G Switch  21  Sistem Odası Uyarı Ve Geçiş Sistemleri  2 

Hp Aruba 48G 7 
 Sistem Odası Isı, Işık ve Giriş/Çıkış Kontrol 
Sistemi  1 

 Sophos XG-330 Firewall   1  Data Güvenlik Kasası 55*40  1 

 Synology RS2416RP Plus Yedekleme 
Ünitesi  1 

  

 

 

KULLANICI DONANIMLARI 

AÇIKLAMA MİKTAR 

Bilgisayar 
425 

Monitör 
303 

Yazıcı 
217 

Tarayıcı 
31 

Tablet 
4 

 

 

 



 

D- İnsan Kaynakları 

 
Personel sayıları 
 

   
 Erkek Kadın Toplam 

Şirket 921 280 1201 
İşçi 13 8 21 
Sözleşmeli 1 0 1 
Memur 209 50 259 
Genel Toplam 1144 338 1482 

 

Personel Yaş 
Grafiği 
 

        
 Memur İşçi Sözleşmeli Şirket 

Toplam 
YAŞ Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın 

          
18-25 

      
63 11 74 

          26-35 37 13 
    

266 85 401 

          36-45 88 16 2 1 
  

339 113 559 

          46-55 51 16 9 7 
  

215 60 358 

          56-65 33 5 2 
 

1 
 

37 10 88 

          65+ 
      

1 1 2 
Genel 
Toplam 209 50 13 8 1  921 280 1482 

 

 

 

 

 

 

 



Yıllara Göre Personel Gelişimi 
 

PERSONEL 
TÜRÜ 2021 2022 2023 2024 2025 

Memur 197 200 263 259 259 
Sözleşmeli 

Memur 60 69 1 1 1 
İşçi 110 93 54 38 21 

Şirket 856 1034 1130 1213 1201 
TOPLAM 1223 1396 1448 1511 1482 

 
Hizmet Süresi 
 

          Memur İşçi Sözleşmeli Şirket Toplam 

Hizmet Süresi Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın   

0-5 Yıl Arası 2 3 
    

490 160 655 
6-10 Yıl Arası 37 17 

  
1 

 
239 79 373 

11-15 Yıl Arası 50 11 1 
   

94 21 177 
16-20 Yıl Arası 49 4 4 4 

  
79 19 159 

21-25 Yıl Arası 21 8 5 2 
  

17 1 54 
26-30 Yı lArası 22 3 3 2 

  
2 

 
32 

31veüzeri 28 4 
      

32 
Genel Toplam 209 50 13 8 1 

 
921 280 1482 

 

Personel Eğitim Durumu 
 
 

        
 

       Memur İşçi Sözleşmeli Şirket Toplam 
Eğitim Türü Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın   

İlkokul 
  

5 
   

275 44   
Ortaokul 2 

 
2 

   
188 12  

Lise 46 1 2 1 
  

321 97   
Ön Lisans 62 10 3 1 1 

 
66 48  

Lisans 83 32 1 5 
  

67 71   
Yüksek Lisans 16 7 

 
1 

  
4 7  

Doktora 
      

0 1   
Genel Toplam 209 50 13 8 

  
921 280 1482 

 

 

 

 

 



II - PERFORMANS BİLGİLERİ 

A- Temel Politika ve Öncelikler 

On ikinci Kalkınma Programı; daha fazla değer üreten, daha adil paylaşan, daha güçlü ve 
müreffeh Türkiye vizyonuyla uzun vadeli bir perspektif sunmaktadır. Halkımızın temel 
değerlerini ve beklentilerini esas alarak ülkemizin uluslararası konumunu yükseltmek ve 
halkımızın refahını artırmaktır. Üst politika belgeleri esas alınarak belirlenen temalarımızda 
aşağıdaki politikalar doğrultusunda hizmet sunulması planlanmaktadır. 

 Dayanıklı Şehir 
 Ulaşılır Şehir 
 Çevreye Duyarlı Şehir 
 Paylaşan Şehir 
 Yaşayan Şehir  
 Üreten Şehir 
 Finansal Sürdürülebilirlik 
 Katılımcı ve Yenilikçi Yönetim 

B- Amaç ve Hedefler 

Misyon 

Düzce’yi; güvenilir, dürüst, çalışkan, dinamik, eşitlikçi, özgürlükçü;̈ vatandaş odaklı 
belediyecilik anlayışını benimseyerek, gerçekçi, sürdürülebilir politika ve projeler üreten, 
kentin tarihi, coğrafi, sportif ve kültürel zenginliklerinin gözetildiği, güçlü sanayisi ile 
çevreye duyarlı, tüm hemşerilerimizin yaşamaktan gurur duyduğu bir şehir haline 
getirmek. 

Vizyon 

Düzce’yi; yaşam kalitesi yüksek, yaşamaktan mutluluk ve gelecek nesillere 
devretmekten gurur duyulacak, dünyaca tanınan bir şehre dönüştüren, model bir belediye 
olmak. 

Amaçlar ve Hedefler 

A.1 Vatandaşın ihtiyaçları doğrultusunda altyapı ve üstyapı hizmetlerini kaliteli, verimli, 
doğru ve zamanında gerçekleştirmek 

H.1.1. Kentsel alanlarda sosyal kültürel tesisler yaparak halkın kullanımına sunmak 
ve yolların kapasite ve kalitesini yükseltmek 

H.1.2. İçme suyu ve Kanalizasyon Sistemi oluşturulması ve sürekliliğinin sağlanması 



H.1.3. Kentin tarihi ve kültürel dokusuna uygun; gelişen ve değişen ihtiyaçları 
doğrultusunda sürdürülebilir yaşam alanları oluşturmak amacı ile ekonomik gelişimine yön 
veren, modern, estetik ve yaşanabilir bir kent planlamak, uygulamak ve denetlemek 

H.1.4. Coğrafi Bilgi Sistemleri altyapısını geliştirerek şehre ilişkin veri ve bilgilerin 
paylaşımını arttırmak 

A.2 Şehrin doğasını ve canlı ekosistemini korumak 

H.2.1. Mücavir alan sınırları içerisindeki sokak hayvanlarını tedavi ve rehabilite 
etmek; zoonoz hastalıklar ve vektör mücadelesini daha etkin bir şekilde yürütmek 

H.2.2. Kent estetiğine uygun sosyal, sportif ve rekreasyon alanlarının yaşanabilir 
anlayışı doğrultusunda amaçlara uygun alanlar oluşturmak ayrıca tarımsal faaliyetlerde 
verimliği ve ürün çeşitliliğini arttırmaya yönelik stratejiler oluşturup ve bitkisel üretimi 
desteklemek. 

H.2.3. Sıfır atık yönetim gerçekleştirerek, halkta farkındalık uyandırmak ve çevresel 
kirliliğe sebep olan unsurları kontrol altında tutmak 

H.2.4. Çevre, hava ve gürültü kirliliğini önlemek için gerekli tedbirleri almak 
uygulamak 

A.3 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek, çalışma motivasyonu ve performansını arttırmak bu 
yolla hizmet kalitesini yükseltmek 

H.3.1. Başkanlık makamının birimler ile koordinasyonunu sağlamak, vatandaşlar ve 
diğer kurumlar ile olan iletişimini organize etmek 

H.3.2. İç Teftiş Faaliyetleri ile Kurumsal İlke ve Değerlerin Korunmasını Sağlamak 

H.3.3. Kurumsal hak ve menfaatlerimizi en üst düzeyde korumak 

H.3.4. Belediyenin belge akışını hızlı ve güvenli olacak şekilde koordine etmek ve 
evlenmek için müracaat eden vatandaşlarımıza doğru ve zamanında hizmet ulaşmasını 
sağlayacak tedbirleri almak. 

H.3.5. Muhtarlıklar vasıtasıyla mahalleler ile belediye arasındaki koordinasyonun 
güçlendirilmesini sağlamak  

H.3.6. İnsan kaynakları yönetim sistemi oluşturarak çalışanların verimlilik ve 
yetkinlik düzeyinin geliştirilmesini sağlamak 

H.3.7. Medya ile ilişkileri koordine bilinirliğini artıracak şekilde kamuoyuna 
duyurmak 

 

 



A.4 Sürdürülebilir gelişimi sağlamak, kaynakları etkin ve verimli kullanmak 

H.4.1. Belediyemizin ihtiyaç duyduğu mal, hizmet, araç ve ekipmanlarını temin 
etmek ve bakım onarımlarını yapmak ve kurum içi bilişim hizmetlerinin arttırmak 

H.4.2. Mevcut kaynakları etkin, verimli bir şekilde kullanmak ve mali disiplini 
sağlamak 

A.5 Düzcelilere güvenli yaşam koşulları sunmak 

H.5.1. İtfaiye teşkilatının kapasitesini arttırmak ve hemşerilerimizi itfai olaylara karşı 
bilinçlendirmek 

H.5.2. Kentin düzenini sağlamaya hizmetlerini yürütmek 

A.6 Katılımcı ve istişareye dayalı bir yönetim anlayışıyla, hizmetlerin etkin koordinasyon ve 
iş birliğini sağlamak 

H.6.1. Hemşerilerimize, Düzce’nin kültürel ve sanatsal gelişimi ile sosyal sorunların 
tespiti ve çözümü̈ noktasında paydaş olma fırsatı sunmak 

A.7 Sağlık ve sosyal alanda yaşam kalitesinin sürdürülebilir bir şekilde gelişmesine katkı 
sağlamak 

H.7.1. Şehir sakinlerinin sosyal karşılanmasını sağlamak 

H.7.2. Yaşlılara sunulan sosyal yardım ve sosyal destek hizmetlerinin etkinliğini 
arttırmak ve hizmet standartlarını geliştirmek 

A.8 Kültürel değerleri korumak, kültür, sanat, spor ve eğitim alanında kentin marka 
değerini arttırmak 

H.8.1. Kültürel değerlerimize uygun, kültür ve sanat etkinlikleri gerçekleştirmek 

H.8.2. Kişisel gelişim, hobi ve meslek edindirme kursları açmak ve eğitim 
seminerleri düzenlemek 

H.8.3. Çocuk ve Gençlerin Sosyal Kültürel ve Bilim Alanında gelişimlerine destek 
olmak 

H.8.4. Düzce’de kütüphane ve okuma kültürünü yaygınlaştırmak 

H.8.5. İlimizdeki tarihi ve kültürel mirası koruyarak gelecek nesillere aktarmak 

H.8.6. Kurum kalitesini arttırmak ve Düzce Belediyesi’nin yurtiçi ve yurt tanıtımını 
yapmak 

A.9 Alternatif spor olanaklarını kentte yaşayan tüm kesimler için erişebilir hale getirmek 



H.9.1. Spor faaliyetlerini erişilebilir hale getirmek, yaşam boyu spor alışkanlığı 
kazandırarak beden ve ruh sağlığı güçlü ̈ bireylerin yetişmesini sağlayarak gençlerle 
sürdürülebilir iletişim halinde olmak 

H.9.2. Spor faaliyetlerini ve başarılı sporcuları desteklemek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi 

     

Alt Program Adı Alt Program Hedefleri İlişkili Olduğu Stratejik Amaç 

AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 
Afet acil durum 
koordinasyonunu 
planlanmak 

AMAÇ  5   Düzcelilere güvenli 
yaşam koşulları sunmak 

MEKÂNSAL PLANLAMA VE KENTSEL 
DÖNÜŞÜM 

Kentin tarihi ve kültürel 
dokusuna uygun; gelişen 
ve değişen ihtiyaçları 
doğrultusunda 
sürdürülebilir yaşam 
alanları oluşturmak amacı 
ile sosyal ve ekonomik 
gelişimine yön veren, 
modern, estetik ve 
yaşanabilir bir kent 
planlamak, uygulamak ve 
denetlemek 

AMAÇ  1 Vatandaşın ihtiyaçları 
doğrultusunda altyapı ve 
üstyapı hizmetlerini kaliteli, 
verimli, doğru ve zamanında 
gerçekleştirmek 

Coğrafi Bilgi Sistemleri 
altyapısını geliştirerek 
şehre ilişkin veri ve 
bilgilerin paylaşımını 
arttırmak 

AMAÇ  1 Vatandaşın ihtiyaçları 
doğrultusunda altyapı ve 
üstyapı hizmetlerini kaliteli, 
verimli, doğru ve zamanında 
gerçekleştirmek 

Coğrafi Bilgi Sistemleri 
altyapısını geliştirerek 
şehre ilişkin veri ve 
bilgilerin paylaşımını 
arttırmak 

AMAÇ  1 Vatandaşın ihtiyaçları 
doğrultusunda altyapı ve 
üstyapı hizmetlerini kaliteli, 
verimli, doğru ve zamanında 
gerçekleştirmek 

ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ 
YAPILAŞMA 

Kentsel alanlarda sosyal 
kültürel tesisler yaparak 
halkın kullanımına 
sunmak ve yolların 
kapasite ve kalitesini 
yükseltmek 

AMAÇ  1 Vatandaşın ihtiyaçları 
doğrultusunda altyapı ve 
üstyapı hizmetlerini kaliteli, 
verimli, doğru ve zamanında 
gerçekleştirmek 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

Başkanlık makamının 
birimler ile 
koordinasyonunu 
sağlamak, vatandaşlar ve 
diğer kurumlar ile olan 
iletişimini organize etmek 

AMAÇ  3  Kurumsal kapasiteyi 
geliştirmek, çalışma 
motivasyonu ve performansını 
arttırmak bu yolla hizmet 
kalitesini yükseltmek 

Belediyenin belge akışını 
hızlı ve güvenli olacak 
şekilde koordine etmek 
ve evlenmek için 
müracaat eden 
vatandaşlarımıza doğru 
ve zamanında hizmet 
ulaşmasını sağlayacak 
tedbirleri almak 

AMAÇ  3  Kurumsal kapasiteyi 
geliştirmek, çalışma 
motivasyonu ve performansını 
arttırmak bu yolla hizmet 
kalitesini yükseltmek 



Belediyemizin ihtiyaç 
duyduğu mal, hizmet, 
araç ve ekipmanlarını 
temin etmek ve bakım 
onarımlarını yapmak ve 
kurum içi bilişim 
hizmetlerinin kalitesini 
arttırmak 

AMAÇ  4  Sürdürülebilir 
gelişimi sağlamak, kaynakları 
etkin ve verimli kullanmak 

Mevcut kaynakları etkin, 
verimli bir şekilde 
kullanmak ve mali disiplini 
sağlamak 

AMAÇ  4  Sürdürülebilir 
gelişimi sağlamak, kaynakları 
etkin ve verimli kullanmak 

İnsan kaynakları yönetim 
sistemi oluşturarak 
çalışanların verimlilik ve 
yetkinlik düzeyinin 
geliştirilmesini sağlamak 

AMAÇ  3  Kurumsal kapasiteyi 
geliştirmek, çalışma 
motivasyonu ve performansını 
arttırmak bu yolla hizmet 
kalitesini yükseltmek 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 

Kurumsal hak ve 
menfaatlerimizi en üst 
düzeyde korumak 

AMAÇ  3  Kurumsal kapasiteyi 
geliştirmek, çalışma 
motivasyonu ve performansını 
arttırmak bu yolla hizmet 
kalitesini yükseltmek 

Medya ile ilişkileri 
koordine etmek, 
yürütülen faaliyet ve 
projeleri kurumun 
bilinirliğini artıracak 
şekilde kamuoyuna 
duyurmak 

AMAÇ  3  Kurumsal kapasiteyi 
geliştirmek, çalışma 
motivasyonu ve performansını 
arttırmak bu yolla hizmet 
kalitesini yükseltmek 

Muhtarlıklar vasıtasıyla 
mahalleler ile belediye 
arasındaki 
koordinasyonun 
güçlendirilmesini 
sağlamak 

AMAÇ  3  Kurumsal kapasiteyi 
geliştirmek, çalışma 
motivasyonu ve performansını 
arttırmak bu yolla hizmet 
kalitesini yükseltmek 

İç teftiş faaliyetleri ile 
kurumsal ilke ve 
değerlerin korumasını 
sağlamak 

AMAÇ  3  Kurumsal kapasiteyi 
geliştirmek, çalışma 
motivasyonu ve performansını 
arttırmak bu yolla hizmet 
kalitesini yükseltmek 

YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET 
KALİTESİNİN ARTIRILMASI Bütçe içi işletme 

AMAÇ  3  Kurumsal kapasiteyi 
geliştirmek, çalışma 
motivasyonu ve performansını 
arttırmak bu yolla hizmet 
kalitesini yükseltmek 

YEDEK ÖDENEKLER 

Mevcut kaynakları etkin, 
verimli bir şekilde 
kullanmak ve mali disiplini 
sağlamak 

AMAÇ  4  Sürdürülebilir 
gelişimi sağlamak, kaynakları 
etkin ve verimli kullanmak 

İTFAİYE HİZMETLERİ İtfaiye Eğitim Faaliyetleri AMAÇ  5   Düzcelilere güvenli 
yaşam koşulları sunmak 



ZABITA HİZMETLERİ 

Kentin düzenini 
sağlamaya yönelik 
denetim faaliyetlerini ve 
Beyaz Masa Hizmetlerini 
yürütmek 

AMAÇ  5   Düzcelilere güvenli 
yaşam koşulları sunmak 

Toplu ulaşım araçlarının 
denetlenmek 

AMAÇ  5   Düzcelilere güvenli 
yaşam koşulları sunmak 

ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞININ 
KORUNMASI 

Haşere ile Mücadele 
Hizmetleri 

AMAÇ  2  Şehrin Doğasını ve 
Canlı Ekosistemini Korumak 

KARAYOLU ALTYAPISI VE 
HİZMETLERİ 

Kentsel alanlarda sosyal 
kültürel tesisler yaparak 
halkın kullanımına 
sunmak ve yolların 
kapasite ve kalitesini 
yükseltmek 

AMAÇ  1 Vatandaşın ihtiyaçları 
doğrultusunda altyapı ve 
üstyapı hizmetlerini kaliteli, 
verimli, doğru ve zamanında 
gerçekleştirmek 

AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR 
VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Kent estetiğine uygun 
sosyal, sportif ve 
rekreasyon alanlarının 
yaşanabilir anlayışı 
doğrultusunda 
geliştirilmesi, standartları 
yüksek sosyal ve kültürel 
amaçlara uygun alanlar 
oluşturmak 

AMAÇ  2  Şehrin Doğasını ve 
Canlı Ekosistemini Korumak 

YENİLENEBİLİR ENERJİ 

Yenilenebilir enerji 
kaynaklarının kullanımın 
arttırılarak çevrenin 
korunmasını sağlamak 

AMAÇ  2  Şehrin Doğasını ve 
Canlı Ekosistemini Korumak 

ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE 
KORUMA 

Sıfır atık yönetim esasına 
dayanan projeler üretip, 
bilinçlendirme faaliyetleri 
gerçekleştirerek, halkta 
farkındalık uyandırmak ve 
çevresel kirliliğe sebep 
olan unsurları kontrol 
altında tutmak 

AMAÇ  2  Şehrin Doğasını ve 
Canlı Ekosistemini Korumak 

Çevre, hava ve gürültü 
kirliliğini önlemek için 
gerekli tedbirleri almak ve 
uygulamak 

AMAÇ  2  Şehrin Doğasını ve 
Canlı Ekosistemini Korumak 

BİTKİ SAĞLIĞI, HAYVAN SAĞLIĞI VE 
REFAHI 

Sokak hayvanlarının 
rehabilitasyonu 

AMAÇ  2  Şehrin Doğasını ve 
Canlı Ekosistemini Korumak 



GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL 
GELİŞİMİ 

Alternatif Spor 
Olanaklarını kentte 
yaşayan tüm kesimler için 
erişebilir hale getirmek 

AMAÇ  9   Alternatif Spor 
Olanaklarını kentte yaşayan 
tüm kesimler için erişebilir 
hale getirmek 

SPORUN VE SPORCULARIN 
DESTEKLENMESİ 

Spor faaliyetlerini ve 
başarılı sporcuları 
desteklemek 

AMAÇ  9   Alternatif Spor 
Olanaklarını kentte yaşayan 
tüm kesimler için erişebilir 
hale getirmek 

KIRSALDA TARIMSAL 
FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ 

Tarımsal üretimin 
desteklemek ve bitki 
çeşitliliğini arttırmak 

AMAÇ  2  Şehrin Doğasını ve 
Canlı Ekosistemini Korumak 

ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE 
KORUMA 

Çevre kirliliğine yönelik 
unsurların azaltılması ve 
kent temizliğinin 
sürdürülmesi 

AMAÇ  2  Şehrin Doğasını ve 
Canlı Ekosistemini Korumak 

İÇME SUYU TEMİNİ 

İçme suyu ve 
Kanalizasyon Sistemi 
oluşturmak ve sürekliliğini 
sağlanmak 

AMAÇ  1 Vatandaşın ihtiyaçları 
doğrultusunda altyapı ve 
üstyapı hizmetlerini kaliteli, 
verimli, doğru ve zamanında 
gerçekleştirmek Abone Hizmetleri 

BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE 
TÜRK DİLİ, EDEBİYATI VE 
KÜLTÜRÜNÜN GÜÇLENDİRİLMESİ 

Düzce'de kütüphane ve 
okuma kültürünü 
yaygınlaştırmak 

AMAÇ  8   Kültürel değerleri 
korumak, kültür, sanat, spor 
ve eğitim alanında kentin 
marka değerini arttırmak 

SANATIN DESTEKLENMESİ, 
SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 
EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Kurum kalitesini arttırmak 
ve Düzce Belediyesi’nin 
yurtiçi ve yurt dışında 
etkin tanıtımını yapmak 

AMAÇ  8   Kültürel değerleri 
korumak, kültür, sanat, spor 
ve eğitim alanında kentin 
marka değerini arttırmak 

EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

Çocuk ve Gençlerin Sosyal  
- Kültürel ve Bilim 
Alanında gelişimlerine 
destek olmak 

AMAÇ  8   Kültürel değerleri 
korumak, kültür, sanat, spor 
ve eğitim alanında kentin 
marka değerini arttırmak 

YAŞLI BAKIMI 

Şehir sakinlerinin sosyal 
ihtiyaçlarını tespit etmek, 
doğru ve güvenilir şekilde 
karşılanmasını sağlamak 

AMAÇ  7   Sağlık ve sosyal 
alanda yaşam kalitesinin 
sürdürülebilir bir şekilde 
gelişmesine katkı sağlamak 

SOSYAL YARDIMLAŞMA 
İhtiyaç Sahibi 
Vatandaşların beslenme 
ihtiyacının karşılanması 

AMAÇ  7   Sağlık ve sosyal 
alanda yaşam kalitesinin 
sürdürülebilir bir şekilde 
gelişmesine katkı sağlamak 



YOKSULLUKLA MÜCADELE 
İhtiyaç Sahibi 
Vatandaşlara Ayni 
Yardımlar 

AMAÇ  7   Sağlık ve sosyal 
alanda yaşam kalitesinin 
sürdürülebilir bir şekilde 
gelişmesine katkı sağlamak 

MEZARLIKLAR VE DEFİN  
HİZMETLERİ Mezarlık ve defin işleri   

 

 

 

 

 

 



 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI

 İDARE/BİRİM ADI  AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Acil durum koordinasyonunda eksiksiz ve düzenli planlama yapmak /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Afet acil durum koordinasyonunun planlanması

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Afet acil durum planlarının tamamlanma
oranı  Yüzde  0.00  0.00  0.00  50.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.15 - AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Yerel Yönetimlerde Afet ve Acil Durum
Koordinasyonu Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00

Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

02.012.0037.01 Yerel Yönetimlerde Afet ve Acil Durum
Koordinasyonu Faaliyetleri

Afet acil durum planlarının hazırlanması ve afet sürecindeki
koordinasyonu hedeflemektedir.
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C-İDARE PERFORMANS BİLGİSİ



 

 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

 İDARE/BİRİM ADI  İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR
   Belediye sınırları içinde yapılaşma kontrolü yaparak ruhsatsız inşaat yapımını önlemek, inşaat
ve onarımlara ruhsat vermek, proje onaylama iş ve işlemlerini kontrol etmek, usulsüzlükleri
düzeltmek, yeni yapılacak projelerin mimari çizimleri hazırlama /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ

 Kentin tarihi ve kültürel dokusuna uygun; gelişen ve değişen ihtiyaçları
doğrultusunda sürdürülebilir yaşam alanları oluşturmak amacı ile sosyal ve
ekonomik gelişimine yön veren, modern, estetik ve yaşanabilir kent planlamak,
uygulamak ve denetlemek

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Uygulama imar planları / revizyonları
yapılacak alan  Kilometre kare  0.00  929500.00  0.00  949500.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.12 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  18 Maddesi kapsamında imar
uygulaması yapılacak alan  Kilometre kare  0.00  430000.00  0.00  460000.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.12 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  Halihazır Haritası yapılacak alan  Kilometre kare  0.00  40000.00  0.00  80000.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.12 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 4  Yasal İşlem yapılan ruhsatsız, ruhsata
aykırı ve tehlikeli yapı sayısı  Adet  0.00  55.00  0.00  45.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.12 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 5
 Kamu yararına yapılacak projelerin
tamamlanan proje sayısı (mimari -
mekanik - statik - elektrik vb.)

 Adet  0.00  7.00  0.00  8.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.12 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 6  Kentsel dönüşüm yapılacak mahalle
sayısı  Adet  0.00  25.00  0.00  3.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.12 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 7  Mera tahsis değişikliği ve 11. Madde
uygulanacak alan  Kilometre kare  0.00  1500.00  0.00  2000.00  0.00  0.00



Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.12 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Mekânsal Planlama ve Uygulama 0,00 0,00 0,00 52.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 52.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 52.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 52.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

02.053.0147.01 Mekânsal Planlama ve Uygulama
Toplumun ekonomik, sosyal, kültürel ve ekolojik politikalarını
coğrafi düzlemde ifade eden; doğal, yapılı ve kültürel çevreyi
sürdürülebilir biçimde düzenlemeyi ve insan faaliyetlerinin
mekânda dengeli dağılımını sağlamak
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

 İDARE/BİRİM ADI  EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR
   Sektörel ve ekonomik ihtiyaçlar göz önünde bulundurularak kurum taşınmazlarının tahsis,
kiralama, irtifak hakkı tesisi ve satış işlemlerine ilişkin süreçlerin yürütülmesi ve kamulaştırma
işlemlerinin yapılması /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Coğrafi Bilgi Sistemleri altyapısını geliştirerek şehre ilişkin veri ve bilgilerin
paylaşımını arttırmak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Müdürlükten gelen modül taleplerinin
gerçekleştirilmesi oranı  Yüzde  0.00  80.00  0.00  80.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.21 - EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Emlak ve Kiralama Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 18.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 18.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kentsel Dönüşüm Uygulamaları 0,00 0,00 0,00 38.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 38.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 56.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 56.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

02.053.5023.01 Emlak ve Kiralama Faaliyetleri Emlak alım satımı ile kiralama işlemlerinin düzenli yapılması ve
takibini yapmak

02.053.0148.01 Kentsel Dönüşüm Uygulamaları
Parklar, meydanlar ve caddeler gibi kamusal alanların
düzenlenmesi ve estetik açıdan güzelleştirilmesi, şehirde sosyal
etkileşimi arttırmak amacı ile kamulaştırma işlemlerini yapmak.
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA

 İDARE/BİRİM ADI  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR
   Doğal, tarihi ve kültürel değerlerini koruyarak, kentsel ve sağlıklı yaşanabilir bir kent olması
için ihtiyaç duyulan alt yapı ve üst yapı hizmetlerini çağdaş ve kaliteli olarak vatandaşlarımıza
sunmak /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Kentsel alanlarda sosyal kültürel tesisler yaparak halkın kullanımına sunmak ve
yolların kapasite ve kalitesini yükseltmek

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Belediye hizmet binalarında yapılan bakım
onarımların tamamlanma oranı  Yüzde  0.00  100.00  0.00  100.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.13 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Diğer kamu kurum ve kuruluşları işe
yürütülen hizmet tesisi proje sayısı  Adet  0.00  6.00  0.00  6.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.13 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  Yapılması planlanan proje sayısı  Adet  0.00  8.00  0.00  8.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.13 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım
Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 352.850.000,00 0,00 0,00

Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 352.850.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 352.850.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 352.850.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

02.055.0154.01 Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım
Faaliyetleri

Kamu bina yatırımlarında, bilimsellik, uzmanlık, mimari ve
kültürel kaynakların etkin ve verimli kullanımı ile daha iyi yapı
kalitesi anlayışı benimsenerek yapımı ve inşaat süresi içinde
belirlenen teknik standartlarda hizmet sunumu amaçlanmaktadır
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  YAŞLI BAKIMI

 İDARE/BİRİM ADI  SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  YAŞLI BAKIMI

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    İhtiyaç sahibi yaşlı vatandaşların yaşam standardını yükseltmek /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Şehir sakinlerinin sosyal ihtiyaçlarını tespit etmek, doğru ve güvenilir şekilde
karşılanmasını sağlamak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Evde Bakım ve Evde Temizlik Hizmeti
verilen vatandaşların memnuniyet oranı  Yüzde  0.00  96.00  0.00  95.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.81 - SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Yaşlılara yönelik yapılacak etkinlik sayısı  Adet  0.00  96.00  0.00  5.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.81 - SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  Alzheimer Merkezi'nden faydalananların
memnuniyet oranı  Yüzde  0.00  95.00  0.00  98.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.81 - SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Yaşlılara yönelik evde bakım hizmetleri 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

04.017.5000.01 Yaşlılara yönelik evde bakım hizmetleri
İhtiyaç sahibi yaşlı vatandaşların yaşam kalitesini yükseltmek
amacı ile günlük ihtiyaçlarını karşılayarak sosyal hayata
uyumunu sağlamak
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  SOSYAL YARDIMLAŞMA

 İDARE/BİRİM ADI  SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  SOSYAL YARDIMLAŞMA

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    İhtiyaç Sahibi Vatandaşların beslenme ihtiyacını karşılamayı amaçlamaktadır. /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  İhtiyaç Sahibi Vatandaşların beslenme ihtiyacının karşılanması

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Günlük Paketli Yemek yardımından
faydalanan kişi sayısı  Adet  0.00  0.00  0.00  175.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.81 - SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Taziye evlerine pide-ayran yardımından
faydalananların memnuniyet oranı  Yüzde  0.00  96.00  0.00  95.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.81 - SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

İhtiyaç Sahibi Vatandaşların beslenme
ihtiyacının karşılanması 0,00 0,00 0,00 32.000.000,00 0,00 0,00

Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 32.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 32.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 32.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

11.031.5038.01 İhtiyaç Sahibi Vatandaşların beslenme ihtiyacının
karşılanması

İhtiyaç Sahibi Vatandaşların beslenme ihtiyacını karşılamayı
amaçlamaktadır.
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  YOKSULLUKLA MÜCADELE

 İDARE/BİRİM ADI  SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  YOKSULLUKLA MÜCADELE

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    İhtiyaç sahiplerine nakit yerine gıda, giyim, eşya veya benzeri mal ve hizmetleri doğrudan
sağlayrak sosyal hayata uyumları amaçlamaktadır. /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Sosyal doku incelemesi yapılan kişi sayısı  Adet  0.00  96.00  0.00  2500.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.81 - SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Ayni yardım yapılan ihtiyaç sahibi kişi
sayısı  Adet  0.00  96.00  0.00  3000.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.81 - SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  Ayni yardım yapılan kişilerin memnuniyet
oranı  Yüzde  0.00  92.00  0.00  93.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.81 - SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 4  Sünnet Edilen Çocuk Sayısı  Adet  0.00  125.00  0.00  100.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.81 - SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 5  Psikososyal destek verilen kişi sayısı  Adet  0.00  30.00  0.00  35.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.81 - SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar 0,00 0,00 0,00 18.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 18.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 18.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 18.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

11.032.5042.01 İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar
İhtiyaç sahiplerine nakit yerine gıda, giyim, eşya veya benzeri
mal ve hizmetleri doğrudan sağlayarak sosyal hayata uyumları
amaçlamaktadır.



 

 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE TÜRK DİLİ, EDEBİYATI VE
KÜLTÜRÜNÜN GÜÇLENDİRİLMESİ

 İDARE/BİRİM ADI  KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE TÜRK DİLİ, EDEBİYATI VE
KÜLTÜRÜNÜN GÜÇLENDİRİLMESİ

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Okuma kültürünü yaygınlaştırmak çocuk ve gençlere okuma alışkanlığı kazandırmak /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Düzce'de kütüphane ve okuma kültürünü yaygınlaştırmak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Kütüphanelerin yıllık kullanıcı sayısı  Adet  0.00  61000.00  0.00  62000.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.72 - KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Kütüphanelere gelenlerin memnuniyet
oranı  Yüzde  0.00  95.00  0.00  95.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.72 - KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  Kütüphanelerde düzenlenen etkinlik sayısı  Adet  0.00  15.00  0.00  18.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.72 - KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 4  Kütüphaneleri ziyaret eden okul sayısı  Adet  0.00  160.00  0.00  180.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.72 - KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Kütüphanecilik Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

12.133.0358.01 Kütüphanecilik Hizmetleri Kütüphaneler aracılığı ile vatandaşta okuma kültürünün
geliştirilmesi amaçlanmaktadır.
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  YENİLENEBİLİR ENERJİ

 İDARE/BİRİM ADI  İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  YENİLENEBİLİR ENERJİ

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelik yatırım hizmetlerini takip etmek /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımın arttırılarak çevrenin korunması

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Yerel Yönetimlerin
Yenilenebilir Enerji
Kaynaklarına İlişkin
Faaliyetleri

0,00 0,00 0,00 53.000.000,00 0,00 0,00

Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 53.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 53.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 53.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

18.061.5004.01 Yerel Yönetimlerin Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına İlişkin
Faaliyetleri

Kamu tesislerinde yenilenebilir enerji kullanımını arttırmayı
amaçlamaktadır.
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA

 İDARE/BİRİM ADI  TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR
   Çevre ve canlı yaşamını olumsuz etkileyecek kirletici unsurları ortadan kaldırılmak için, adil bir
yönetim anlayışıyla hizmetleri etkin ve verimli bir şekilde sunarak, halkın yaşam standardını
yükseltmek /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Çevre kirliliğine yönelik unsurların azaltılması ve kent temizliğinin sürdürülmesi

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Temizlik Hizmetlerinden Vatandaş
Memnuniyet Oranı  Yüzde  0.00  85.00  0.00  90.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.51 - TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı
Atıklarının Bertaraf Miktarı  Metre küp  0.00  300000.00  0.00  300000.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.51 - TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Katı Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Uygulaması 0,00 0,00 0,00 117.500.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 117.500.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 117.500.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 117.500.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

21.051.0136.01 Katı Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Uygulaması
Atıkların oluşumundan bertarafına kadar çevre ve insan
sağlığına zarar vermeden yönetiminin sağlanması, atık
oluşumunun azaltılması, atıkların yeniden kullanımı, geri
dönüşümü gibi yollar ile doğal kaynak kullanımını azaltmak
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA

 İDARE/BİRİM ADI  İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Kurumun atık ile mücadele konusundaki vizyonunu, yerel stratejilerini ve hedeflerini
belirlemek, uygulamak ve yaygınlaştırmak /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ
 Sıfır atık yönetim esasına dayanan projeler üretip, bilinçlendirme faaliyetleri
gerçekleştirerek, halkta farkındalık uyandırmak ve çevresel kirliliğe sebep olan
unsurları kontrol altında tutmak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Çevre Duyarlılığını ve Bilincini Artırmak
İçin Verilen Eğitim Sayısı  Adet  0.00  55.00  0.00  30.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.14 - İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Katı Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Uygulaması 0,00 0,00 0,00 20.500.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 20.500.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 20.500.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 20.500.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

21.051.0136.01 Katı Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Uygulaması

Atıkların oluşumundan bertarafına kadar çevre ve insan
sağlığına zarar vermeden yönetiminin sağlanması, atık
oluşumunun azaltılması, atıkların yeniden kullanımı, geri
dönüşümü gibi yollar ile doğal kaynak kullanımının azaltılması
amaçlanmaktadır.
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA

 İDARE/BİRİM ADI  İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Çevresel kirliliğe sebep olan her türlü unsurun kontrol altına tutularak kirliliğin sıfıra indirlmesi
için çalışalar yapmak /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Çevre, hava ve gürültü kirliliğini önlemek için gerekli tedbirleri almak ve
uygulamak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Şehirde Oluşturulan Sıfır Atık Toplama
Noktası  Adet  0.00  30.00  0.00  5.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.14 - İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Toplanan Ambalaj Atığı Miktarı  Ton  0.00  15.00  0.00  50.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.14 - İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  Toplanan Tıbbi Atık Miktarı  Ton  0.00  1500.00  0.00  750.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.14 - İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 4  Toplanan Bitkisel Atık Yağ Miktarı (kg)  Kilogram  0.00  4100.00  0.00  100.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.14 - İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 5  Toplanan Tekstil Atığı Miktarı  Ton  0.00  100.00  0.00  100.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.14 - İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 6  Toplanan Elektronik Atık Miktarı  Ton  0.00  6.00  0.00  3.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.14 - İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 7  Toplanan Atık İlaç Miktarı  Kilogram  0.00  1500.00  0.00  1000.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  



Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.14 - İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 8  Hava kirliliği denetimi sayısı  Adet  0.00  135.00  0.00  120.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.14 - İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 9  Gürültü kirliliği denetimi sayısı  Adet  0.00  130.00  0.00  110.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.14 - İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Çevrenin Korunmasına Yönelik Denetim
Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 6.500.000,00 0,00 0,00

Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 6.500.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 6.500.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 6.500.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

21.051.0138.01 Çevrenin Korunmasına Yönelik Denetim
Faaliyetleri

Tesis veya faaliyetlerin çalışmalarının Çevre Kanunu ve bu
Kanuna dayanılarak yürürlüğe giren hava, su, toprak, atık,
kimyasallar ve gürültüye ilişkin tüm yönetmeliklere
uygunluğunun bir arada ele alındığı denetimlerdir.
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI

 İDARE/BİRİM ADI  YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Belediyenin bütçe işi işletme faaliyetlerini yürütmek /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Bütçe içi işletme

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Bütçeiçi işletmenin işlemlerinin
tamamlanma oranı  Yüzde  0.00  100.00  0.00  100.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.05 - YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Bütçe içi İşletme 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

22.056.0156.01 Bütçe içi İşletme Bütçe içi işletme kapsamında yürütülecek işlerin bütçe takibini
yapmak
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR
EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ

 İDARE/BİRİM ADI  KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR
EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Şehrin turizm, kültür ve sanat alanlarındaki potansiyelini ortaya çıkartarak ulusal ve uluslararası
platformlarda bilinirliğini artırarak şehre kültür sanat kimliği kazandırmak /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Kurum kalitesini arttırmak ve Düzce Belediyesi’nin yurtiçi ve yurt dışında etkin
tanıtımını yapmak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Düzenlenen Kültürel ve Sanatsal Etkinlik
Sayısı  Adet  0.00  20.00  0.00  30.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.72 - KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Düzenlenen Konferans, panel, çalıştay ve
sempozyum sayısı  Adet  0.00  5.00  0.00  5.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.72 - KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  Şehir Tiyatrolarının Sahnelendiği Oyun
Sayısı  Adet  0.00  35.00  0.00  36.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.72 - KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 4  Şehir Tiyatrolarının Sahnelendiği İzleyici
Sayısı Memnuniyet Oranı  Yüzde  0.00  100.00  0.00  90.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.72 - KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi,
Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin
Geliştirilmesine Yönelik Yürütülen
Faaliyetler

0,00 0,00 0,00 34.700.000,00 0,00 0,00

Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 34.700.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 34.700.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 34.700.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

23.134.5015.01
Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi,
Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin
Geliştirilmesine Yönelik Yürütülen Faaliyetler

Kültür ve sanatın desteklenerek vatandaşın kültürel faaliyetlerin
içine sokulmasını amaçlamaktadır.

 



 

 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  İÇME SUYU TEMİNİ

 İDARE/BİRİM ADI  SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  İÇME SUYU TEMİNİ

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR
   Su temini için gerekli olan kuyu açma, arıtma tesisi, depo, isale ve terfi hattı yapımı ile şebeke
döşenmesi gibi işlere yapılacak destekle yeterli, sağlıklı, fiziki olarak ulaşılabilir, bedeli ödenebilir
suya erişim hakkını sağlamak amaçlanmaktadır /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  İçmesuyu ve kanalizasyon sistemi oluşturulması ve sürekliliğinin sağlanması

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  İçme suyu arıtma tesisi yapımının
tamamlanma oranı  Yüzde  0.00  53.00  0.00  50.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.53 - SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Kayıp kaçak oranı  Yüzde  0.00  38.00  0.00  50.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.53 - SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  Mevcut İçme su hatlarının yenilenmesi
yeni ve İçme Suyu Hattı yapımı  Kilometre  0.00  942.00  0.00  20.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.53 - SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 4  Mevcut kanalizasyon ve yağmursuyu
hatlarının yenilenmesi ve yeni hat yapımı  Kilometre  0.00  939.00  0.00  50.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.53 - SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

İçmesuyu Temini 0,00 0,00 0,00 125.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 125.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 125.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 125.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

24.065.0168.01 İçmesuyu Temini
Yerleşim yerlerine sağlıklı içme suyu temin etmek amacı ile
kullanım ömrünü tamamlamış hatların yenilenmesi, mücavir
alana giren bölgelere yeni hat çekilmesi planlanmaktadır.
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  İÇME SUYU TEMİNİ

 İDARE/BİRİM ADI  SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  İÇME SUYU TEMİNİ

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Vatandaşın kullanmış olduğu eskiyen ya da bozulan su sayaçlarının değiştirilmesi
planlanmaktadır. /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Abone Hizmetleri

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Abone Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 25.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 25.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 25.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 25.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

24.065.5034.01 Abone Hizmetleri Vatandaşın kullanmış olduğu eskiyen ya da bozulan su sayaçlarının değiştirilmesi
planlanmaktadır.
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ

 İDARE/BİRİM ADI  GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Gençlerin kimlik gelişimi ve sosyalleşme sürecine olumlu yönde katkı sağlamak /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Alternatif Spor Olanaklarını kentte yaşayan tüm kesimler için erişebilir hale
getirmek

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Düzenlenecek sportif etkinlik,
organizasyon ve faaliyetlerin sayısı  Adet  0.00  60.00  0.00  70.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.28 - GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Düzenlenen Etkinliklere katılanların
memnuniyet oranı  Yüzde  0.00  84.00  0.00  90.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.28 - GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  Mahallelerde bulunan gençlere yönelik
etkinlik sayısı  Adet  0.00  65.00  0.00  50.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.28 - GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 4  Personel Genç Çocuklarına yönelik etkinlik
sayısı (14-30 yaş arası)  Adet  0.00  3.00  0.00  3.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.28 - GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 5  Teklonoji Bazlı Etkinlik sayısı  Adet  0.00  4.00  0.00  1.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.28 - GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 6  Spor salonlarından yararlanan katılımcı
sayısı  Adet  0.00  1500.00  0.00  1500.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.28 - GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Gençlik Etkinlikleri 0,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,00 0,00



Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

33.086.0790.01 Gençlik Etkinlikleri Gençlere yönelik etkinlikler düzenleyerek gençlerin sosyal
hayata katılımını ve kişisel gelişimlerini arttırmak
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ

 İDARE/BİRİM ADI  GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Sporun ve sporcunun desteklenmesi /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Spor faaliyetlerini ve başarılı sporcuları desteklemek

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Destek verilecek amatör kulüp sayısı  Adet  0.00  70.00  0.00  50.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.28 - GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Spor Malzemesi Verilecek Sporcu Sayısı  Adet  0.00  220.00  0.00  240.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.28 - GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve
Federasyonların Desteklenmesi 0,00 0,00 0,00 27.000.000,00 0,00 0,00

Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 27.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 27.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 27.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

34.090.0240.01 Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların
Desteklenmesi

Amatör spor kulüplerini dastekleyerek her kesimden bireyin
spora erişimini amaçlamaktadır.
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  KIRSALDA TARIMSAL FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ

 İDARE/BİRİM ADI  PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  KIRSALDA TARIMSAL FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Gıda kalitesinin yükseltilmesi ve ata tohumunun korunması ve çoğaltılması ile geleneksel
tarımın desteklenmesi /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Tarımsal üretimin desteklenmesi ve bitki çeşitliliğinin arttırılması

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Tarımsal faaliyetlerle ilgili verilen eğitim
sayısı (Adet)  Adet  0.00  2.00  0.00  3.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.29 - PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Düzce Ekolojisine uygun üretilen alternatif
bitki türü (Adet)  Adet  0.00  5.00  0.00  4.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.29 - PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Bitkisel Üretimin Desteklenmesi 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

36.185.0557.01 Tarımsal Eğitim, Yayım, Yayın ve Danışmanlık
Faaliyetleri

Tarımsal üretimi verimli ve sürdürülebilir kılmak için ürünün
kalitesi ve üreticilerin bilgi, beceri ve eğitimini artırmak aynı
zamanda miktar ve kalite olarak üretimde en üst seviyeye
ulaşarak üreticinin gelir düzeyini yükseltmek

36.185.0557.01 Bitkisel Üretimin Desteklenmesi Şehrin flora ve faunasına göre üretilecek bitki çeşitliliğinin
arttırılması amaçlanmaktadır.
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  BİTKİ SAĞLIĞI, HAYVAN SAĞLIĞI VE REFAHI

 İDARE/BİRİM ADI  VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  BİTKİ SAĞLIĞI, HAYVAN SAĞLIĞI VE REFAHI

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR
   5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanununa göre hayvan refahının temini için tedavi, bakım ve
barınma hizmetlerinde bulunarak, Bulaşıcı Hayvan Hastalıkları (Zoonozlar) ile mücadele
çalışmalarını yürütmek /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Sokak hayvanlarının rehabilitasyonu

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Muayene Edilen ve Tedavi Gören Sokak
Hayvanı Sayısı  Adet  0.00  54580.00  0.00  90000.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.16 - VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Kısırlaştırılan Sokak Hayvanı Sayısı  Adet  0.00  26172.00  0.00  5000.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.16 - VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  Aşılanan Sokak Hayvanı Sayısı  Adet  0.00  5000.00  0.00  5000.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.16 - VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 4  Sahiplendirilen Sokak Hayvanı Sayısı  Adet  0.00  4176.00  0.00  5000.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.16 - VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 5  Rehabilitasyon merkezini ziyaret eden
öğrenci sayısı  Adet  0.00  1000.00  0.00  1000.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.16 - VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 6  Sokak hayvanlarına ilişkin şikayet
sayısındaki değişim oranı  Yüzde  0.00  85.00  0.00  80.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.16 - VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 7  Vatandaşın veterinerlik hizmetlerinden
memnuniyet oranı  Yüzde  0.00  70.00  0.00  75.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  



Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.16 - VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Sokak hayvanlarının rehabilitasyonu 0,00 0,00 0,00 23.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 23.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 23.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 23.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

44.193.0580.01 Sokak hayvanlarının rehabilitasyonu
Sokak hayvanlarının gerekli durumlarda hayvan haklarına
uygun yöntemlerle sokaktan alınması, muayene, tedavi,
müşahede, kısırlaştırma, aşılama, sahiplendirme ve yaşadığı
alana geri bırakılması işlemlerini düzenli yapmak
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ

 İDARE/BİRİM ADI  KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Çocuk ve gençleri çağın gereklerine ayak uydurmaları amacı ile mesleki beceri, bilim ve sanat
kursları ile desteklemek /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Çocuk ve Gençlerin Sosyal - Kültürel ve Bilim Alanında gelişimlerine destek
olmak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Her yıl açılan beceri ve meslek edindirme
kursları sayısı  Adet  0.00  70.00  0.00  72.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.72 - KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Kurumlarla işbirliği yapılan proje sayısı  Adet  0.00  5.00  0.00  6.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.72 - KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  Açılan sergi sayısı  Adet  0.00  5.00  0.00  6.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.72 - KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 4  Kurslardan duyulan memnuniyet oranı  Yüzde  0.00  90.00  0.00  92.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.72 - KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 5  Çocuk Üniversitesi Atölye sayısı  Adet  0.00  40.00  0.00  40.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.72 - KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 6  Çocuk Üniversitesi’nde eğitim gören
öğrenci sayısı  Adet  0.00  500.00  0.00  520.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.72 - KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 7  Yaz Kursu eğitim gören öğrenci sayısı  Adet  0.00  650.00  0.00  670.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  



Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.72 - KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Meslek ve Beceri Kazandırma Kursları 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

51.098.5007.01 Meslek ve Beceri Kazandırma Kursları Mesleki ve beceri kursları aracılığı ile vatandaşın sosyalleşmesi
ve beceri kazanmasını amaçlamaktadır.
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  İTFAİYE HİZMETLERİ

 İDARE/BİRİM ADI  İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  İTFAİYE HİZMETLERİ

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    İtfaiye teşkilatının kapasitesini arttırmak ve hemşerilerimizi itfai olaylara karşı bilinçlendirmek.
/  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  İtfaiye Eğitim Faaliyetleri

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Kurum/ Kuruluş/ Vatandaşlara Yönelik
Yapılan Yangın Eğitimi ve Tatbikatı Sayısı  Adet  0.00  25.00  0.00  26.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.10 - İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2
 Yangından korunma ve afete müdahale
Eğitimlerine/ Etkinliklerine Katılan Kişi
Sayısı

 Adet  0.00  5000.00  0.00  5000.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.10 - İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  Denetlenen İşyeri/Kurum sayısı  Adet  0.00  800.00  0.00  800.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.10 - İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Yangına Müdahale Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 44.100.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 44.100.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 44.100.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 44.100.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

67.271.5048.01 Yangına Müdahale Faaliyetleri Yangına anında müdahaleyi amaçlamaktadır.
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  ZABITA HİZMETLERİ

 İDARE/BİRİM ADI  ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  ZABITA HİZMETLERİ

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Belediye sınırları içinde düzeni, halkın sağlık ve huzurunu korumak belediye yetkili organlarının
bu amaçla alacakları emir ve yasakların uygulanmasını sağlamak /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Kentin düzenini sağlamaya yönelik denetim faaliyetlerini ve Beyaz Masa
Hizmetlerini yürütmek

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Pazaryerleri-Hal’in denetlenme oranı  Yüzde  0.00  100.00  0.00  100.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.11 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Gelen talep istek şikayetlerin
değerlendirme oranı  Yüzde  0.00  100.00  0.00  100.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.11 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  İşyerlerinin ruhsatlandırma oranı  Yüzde  0.00  100.00  0.00  100.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.11 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 4  İşgallerin önlenmesi oranı  Yüzde  0.00  90.00  0.00  90.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.11 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 5  Beyaz Masa hizmetlerinden vatandaş
memnuniyeti  Yüzde  0.00  100.00  0.00  100.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.11 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 6  Güvenlik Hizmetlerinden duyulan
memnuniyet oranı  Yüzde  0.00  100.00  0.00  100.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.11 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 7  Kamusal Alanlarda yapılan denetim sayısı  Adet  0.00  100.00  0.00  100.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  



Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.11 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Diğer Zabıta Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 3.470.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 3.470.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 3.470.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 3.470.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

67.272.5054.01 Diğer Zabıta Hizmetleri Zabıta Müdürlüğü'nün görev ve çalışma yönetmeliği
kapsamında yapmakla yükümlü olduğu işlerin sürdürülmesi
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI

 İDARE/BİRİM ADI  VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Haşerenin üremesinin önüne geçilerek halk sağlığını korunmak /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Haşere ile Mücadele Hizmetleri

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1
 Park ve bahçelerin, vektör üreme alanları
ile vatandaşların ilaçlama taleplerinin
karşılanma oranı

 Yüzde  0.00  85.00  0.00  88.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.16 - VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Vektörle mücadeleden kaynaklı şikayet
sayısındaki değişim oranı  Yüzde  0.00  0.00  0.00  80.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.16 - VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Haşere ile Mücadele Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

67.273.5055.01 Haşere ile Mücadele Hizmetleri
Sivrisinek, karasinek, hamamböceği, kemirgen(fare, sıçan),
pire, kene gibi insan sağlığını tehdit eden vektörlerle
mücadeleyi sürdürmek
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  MEZARLIKLAR VE DEFİN HİZMETLERİ

 İDARE/BİRİM ADI  MEZARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  MEZARLIKLAR VE DEFİN HİZMETLERİ

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Mezarlık hizmetlerinin yürütülmesi /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Mezarlık ve defin işleri

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Mezarlık ve defin
hizmetleri 0,00 0,00 0,00 4.970.000,00 0,00 0,00

Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 4.970.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 4.970.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 4.970.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

67.274.5059.01 Mezarlık ve defin hizmetleri Mezarlık ve defin işlemlerinin yürütülmesi
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ

 İDARE/BİRİM ADI  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR
   Doğal, tarihi ve kültürel değerlerini koruyarak, kentsel ve sağlıklı yaşanabilir bir kent olması
için ihtiyaç duyulan alt yapı ve üst yapı hizmetlerini çağdaş ve kaliteli olarak vatandaşlarımıza
sunmak /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Ketsel alanlarda sosyal kültürel tesisler yaparak halkın kullanımına sunmak ve
yolların kapasite ve kalitesini yükseltmek

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Yeni açılan yol uzunluğu  Kilometre  0.00  104.00  0.00  114.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.13 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Asfltlanacak yol uzunluğu  Kilometre  0.00  200.00  0.00  210.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.13 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  Yapılan kaldırım alanı  Metre kare  0.00  240000.00  0.00  250000.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.13 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 4  Kullanım ömrünü tamamlamış yolların
yenilenme miktarı  Kilometre  0.00  45.00  0.00  50.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.13 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama,
Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 247.150.000,00 0,00 0,00

Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 247.150.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 247.150.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 247.150.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

68.275.5061.01 Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım,
Bakım ve Onarım Hizmetleri

Vatandaşın ihtiyacı doğrultusunda yeni açılacak yolların
planlaması, kullanım ömrünü tamamlamış yol ve kaldırımların
yenilenmesi ile ulaşım ağında yaşanabilecek aksaklıkların
önüne geçilmesi amaçlanmaktadır.
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  TOPLU ULAŞIM ALTYAPISI VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ

 İDARE/BİRİM ADI  ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  TOPLU ULAŞIM ALTYAPISI VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR     /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Toplu ulaşım araçlarının denetlenmesi

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Toplu Taşıma Hizmetlerinin Desteklenme
oranı  Yüzde  0.00  100.00  0.00  100.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.11 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Toplu Taşıma Denetim, Kontrol ve Eğitimleri
ile Ruhsatlandırılması Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 150.000.000,00 0,00 0,00

Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 150.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 150.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 150.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

68.276.5069.01 Toplu Taşıma Denetim, Kontrol ve Eğitimleri ile
Ruhsatlandırılması Hizmetleri

Toplu taşıma hizmetlerinin düzenli yürütülmesini ve denetimini
sürdürmek
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR VE HİZMETLERİNİN
GELİŞTİRİLMESİ

 İDARE/BİRİM ADI  PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR VE HİZMETLERİNİN
GELİŞTİRİLMESİ

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR
   Parklar, çocuk oyun alanları, oyun grupları, spor aletleri, spor alanları, havuzlar ve yeşil
alanların bakım, onarım ve iyileştirme çalışmaları ile ihtiyaç olan kamu alanlarına kent
mobilyalarının (çöp kutusu, bank vb) montajını yapmak /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ
 Kent estetiğine uygun sosyal, sportif ve rekreasyon alanlarının yaşanabilir
anlayışı doğrultusunda geliştirilmesi, standartları yüksek sosyal ve kültürel
amaçlara uygun alanlar oluşturmak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Kişi başına düşen aktif yeşil alan miktarı  Metre kare  0.00  5.40  0.00  5.50  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.29 - PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Yeşil alanlardan duyulan memnuniyet
oranı  Yüzde  0.00  63.00  0.00  65.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.29 - PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  Bakımı yapılan parkların tamamlanma
oranı  Yüzde  0.00  20.00  0.00  10.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.29 - PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri 0,00 0,00 0,00 78.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 78.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 78.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 78.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

68.277.5074.01 Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri Açık ve Yeşil Alanların planlama ve tasarım süreçlerini
yönetmek
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

 İDARE/BİRİM ADI  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Başkanın çalışma programını takip etmek, resmî ve özel yazışmalarını, protokol ve tören işlerini
düzenlemek ve yürütmek /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Başkanlık makamının birimler ile koordinasyonunu sağlamak, vatandaşlar ve
diğer kurumlar ile olan iletişimini organize etmek

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Başkanlık koordinasyon toplantısı sayısı  Adet  0.00  100.00  0.00  110.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Başkanın katıldığı organizasyon sayısı  Adet  0.00  90.00  0.00  100.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  Başkanın katıldığı TV programı sayısı  Adet  0.00  12.00  0.00  15.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 4  Başkanlık Makamına gelen randevu
taleplerinin karşılanma oranı  Yüzde  0.00  80.00  0.00  80.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Özel Kalem Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

98.900.9000.01 Özel Kalem Hizmetleri Belediye Başkanı'nın programını düzenlemek
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

 İDARE/BİRİM ADI  YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Kurum içi ve dışı resmi yazışmaların yürütülmesi, kayıtlarının tutulması, Meclis ve Encümen
işlemlerinin yürütülmesi ile nikah işlemlerinin yapılması /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ
 Belediyenin belge akışını hızlı ve güvenli olacak şekilde koordine etmek ve
evlenmek için müracaat eden vatandaşlarımıza doğru ve zamanında hizmet
ulaşmasını sağlayacak tedbirleri almak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Gelen evrakın kurum içi dağıtım süresi  Gün  0.00  1.00  0.00  1.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.05 - YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Nikah salonundan duyulan memnuniyet
oranı  Yüzde  0.00  80.00  0.00  85.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.05 - YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  Nikah memurlarından duyulan memnuniyet
oranı  Yüzde  0.00  80.00  0.00  85.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.05 - YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Yerel Yönetimler Meclisi ve Encümen
Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 4.600.000,00 0,00 0,00

Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 4.600.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Arşiv ve Belge Yönetim Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 3.300.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 3.300.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 7.900.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 7.900.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

98.900.5044.01 Arşiv ve Belge Yönetim Hizmetleri
Kurumun faaliyetleri sonucu oluşan evrakların oluşturulduğu
andan itibaren dosya tasnif planı doğrultusunda ilgilisine
iletilmesi, arşivlenmesi, korunmasını ve evraklara kolay bir
şekilde erişimi sağlamayı amaçlamaktadır.

98.900.5045.01 Yerel Yönetimler Meclisi ve Encümen Faaliyetleri Belediye Meclis ve Encümenine ait iş ve işlemlerin takibini
amaçlamaktadır.
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

 İDARE/BİRİM ADI  İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR
   Belediye birimlerinin yüksek performansla çalışabilmeleri için işgücü planlaması, personel
seçimi ve yerleştirilmesi yapmak, tüm personelin eğitim ihtiyaçlarını belirleyerek hizmet içi
eğitim ve motivasyon programı hazırlamak /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  İnsan kaynakları yönetim sistemi oluşturarak çalışanların verimlilik ve yetkinlik
düzeyinin geliştirilmesini sağlamak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Yıl içinde düzenlenen eğitim sayısı  Adet  0.00  7.00  0.00  8.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.07 - İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  İş sağlığı ve güvenliği uygulamalarının
gerçekleşme oranı  Yüzde  0.00  100.00  0.00  100.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.07 - İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  Görev ve pozisyon tanımlarının mevzuat
ve iş akışlarına göre hazırlanması  Yüzde  0.00  60.00  0.00  70.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.07 - İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 4  Performans değerlendirme işlemlerinin
tamamlanması  Yüzde  0.00  85.00  0.00  86.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.07 - İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin
Faaliyetler 0,00 0,00 0,00 1.801.130.000,00 0,00 0,00

Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 1.801.130.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 1.801.130.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 1.801.130.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

98.900.9002.01 İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler
Çalışan yönetimi, performans değerlendirme, eğitim
planlamaları ve iş hukuku süreçlerini yürütmek, ayrıca çalışan
memnuniyeti ve verimliliğini artırmaya yönelik politikalar
geliştirmek

 



 

 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

 İDARE/BİRİM ADI  DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR     /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ
 Belediyemizin ihtiyaç duyduğu mal, hizmet, araç ve ekipmanlarını temin etmek
ve bakım onarımlarını yapmak ve kurum içi bilişim hizmetlerinin kalitesini
arttırmak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Belediyemiz birimlerinden gelen taleplerin
karşılanma oranı  Yüzde  0.00  85.00  0.00  85.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.08 - DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Marangozhane birimi tarafından üretilen
kent mobilyası sayısı  Adet  0.00  100.00  0.00  100.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.08 - DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  Bilgisayar ağı cihazlarının tamamının yılda
bir kez bakımının yapılma oranı  Yüzde  0.00  100.00  0.00  100.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.08 - DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Diğer Destek Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 871.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 871.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 871.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 871.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

98.900.9007.01 Diğer Destek Hizmetleri
İdarelerin tüm programlarına hizmet etmekle birlikte diğer
destek hizmeti niteliğindeki iş, işlem ve süreçleri yönetmeyi
amaçlamaktadır.
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

 İDARE/BİRİM ADI  MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Harcama birimlerine mali konularda danışmanlık hizmeti sunmak ve gelir gider dengesini takip
etmek /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Mevcut kaynakları etkin, verimli bir şekilde kullanmak ve mali disiplini
sağlamak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Gelir bütçesi gerçekleşme oranı  Yüzde  0.00  82.00  0.00  83.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.06 - MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Gider bütçesi gerçekleşme oranı  Yüzde  0.00  84.00  0.00  85.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.06 - MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  Performans Programı Gerçekleşme Oranı  Yüzde  0.00  77.00  0.00  79.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.06 - MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 0,00 0,00 0,00 756.930.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 756.930.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 756.930.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 756.930.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

98.900.9001.01 Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler Belediyenin yıllık gider ve gelir planlamasını yaparak bu plana
uyum için içinde çalışmayı amaçlamaktadır.
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

 İDARE/BİRİM ADI  HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Yargıya intikal eden her türlü uyuşmazlıklarda kurumun menfaatini korumak ve gerektiğinde
danışmanlık hizmeti vermek /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Kurumsal hak ve menfaatlerimizi en üst düzeyde korumak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Yargı mercilerinde kurumumuzun taraf
olduğu dava sayısı  Adet  0.00  1050.00  0.00  1140.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.04 - HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Birimlere ve üst yönetime sunulan hukuki
görüş sayısı  Adet  0.00  100.00  0.00  120.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.04 - HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  Arabuluculuk sayısı  Adet  0.00  100.00  0.00  109.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.04 - HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 4  Belediye aleyhine sonuçlanan dava sayısı  Adet  0.00  50.00  0.00  60.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.04 - HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 5  Avukat başına düşen dosya sayısı  Adet  0.00  350.00  0.00  380.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.04 - HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat
Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,00 0,00

Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

98.901.9010.01 Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri



 

 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

 İDARE/BİRİM ADI  REHBERLİK TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Başkanlık Onayı ile iç denetim ve soruşturma işlemlerini yürütmek /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  İç teftiş faaliyetleri ile kurumsal ilke ve değerlerin korumasını sağlamak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Araştırma ve inceleme rapor sayısı  Adet  0.00  1.00  0.00  2.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.03 - REHBERLİK TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

98.901.9009.01 Teftiş inceleme ve soruşturma Kurumun inceleme ve soruşturma dosyalarının takibini yapmayı
amaçlamaktadır.
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

 İDARE/BİRİM ADI  MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR
   Kamu hizmetlerinin etkin, verimli ve güvenli bir şekilde sunulmasını, sorunların en kısa sürede
yetkili makamlara iletilmesini, muhtar taleplerini takip etmek ve etkin bir şeklide sonuçlandırmak
/  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Muhtarlıklar vasıtasıyla mahalleler ile belediye arasındaki koordinasyonun
güçlendirilmesini sağlamak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Muhtarlık koordinasyon toplantı Sayısı  Adet  0.00  126.00  0.00  56.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.34 - MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Muhtarlıklardan gelen şikâyet ve taleplerin
karşılanma süresi  Gün  0.00  25.00  0.00  20.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.34 - MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Muhtarlık Hizmetlerinin Desteklenmesi 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

98.901.9011.01 Muhtarlık Hizmetlerinin Desteklenmesi
Muhtarlarla işbirliği içinde uyumlu çalışmalar sürdürerek
vatandaşın ihtiyaç duyduğu hizmete daha kolay erişimini
sağlamak
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

 İDARE/BİRİM ADI  BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Kurumun faaliyet ve projelerini en doğru şekilde kamuoyu ile paylaşmak /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Medya ile ilişkileri koordine etmek, yürütülen faaliyet ve projeleri kurumun
bilinirliğini artıracak şekilde kamuoyuna duyurmak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  Düzce Belediyesi ile ilgili yapılan haber
sayısı  Adet  0.00  113.00  0.00  118.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.19 - BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 2  Sosyal Medya takipçi sayısı  Adet  0.00  152000.00  0.00  154000.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.19 - BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 3  Hazırlanan tanıtım filmi sayısı  Adet  0.00  50.00  0.00  70.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.19 - BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 4  Basınla yapılan toplantı sayısı  Adet  0.00  13.00  0.00  14.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.19 - BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 5  Ajanslara verilen haber sayısı  Adet  0.00  362.00  0.00  362.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.19 - BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 6  Ulusal medyada yayınlanan haber sayısı  Adet  0.00  22.00  0.00  22.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı  Diğer /

Sorumlu Birim  81102.19 - BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 0,00 0,00 0,00 7.500.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 7.500.000,00 0,00 0,00



Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 7.500.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 7.500.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

98.901.9011.01 Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi Kurumun vatandaşla olan ilişkilerinin yürütülmesi, geliştirilmesi
ve tanıtımı amaçlanmaktadır.
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 BÜTÇE YILI   2026

 PROGRAM ADI  PROGRAM DIŞI GİDERLER

 İDARE/BİRİM ADI  MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

 ALT PROGRAM ADI  PROGRAM DIŞI GİDERLER

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    Birimlerin bütçe planlaması dışında kalan ödenek ihtiyaçlarını karşılamak /  

 ALT PROGRAMIN HEDEFİ  Planlama dışında çıkan ödenek ihtiyaçlarını karşılamak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
P.G.
No

Performans
Göstergesi

Ölçü
Birimi

2024
Gerçekleşme

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekleşme

Tahmini
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 1  yedek ödenek    0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Gösterge Açıklama  

Hesaplama Yöntemi  

Verinin Kaynağı   /

Sorumlu Birim  81102.06 - MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

FN Faaliyetler 2025
Bütçe

2025 Haziran
Sonu

Harcama
2025 Yıl Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 430.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 430.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 430.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 430.000.000,00 0,00 0,00
Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar
Faaliyet Kodu Faaliyet Adı Faaliyet Açıklama

99.906.9023.01 Yedek Ödenek Hizmet Birimlerinin planlamanın dışında kalan ödenek
ihtiyaçlarını karşılamak
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

 Alt Program Adı  AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI

 Alt Program Hedefi  Afet acil durum koordinasyonunun planlanması

 Faaliyet Adı  Afet Müdahale Kapasitesini Geliştirmeye Yönelik Faaliyetler

 Açıklama  Yerel Yönetimlerde Afet ve Acil Durum Koordinasyonu Faaliyetleri

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 200.000 0 0

Toplam 0 0 0 200.000 0 0

1/1 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

 Alt Program Adı  TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

 Alt Program Hedefi  Medya ile ilişkileri koordine etmek, yürütülen faaliyet ve projeleri kurumun bilinirliğini artıraca

 Faaliyet Adı  Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi

 Açıklama  Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 7.500.000 0 0

Toplam 0 0 0 7.500.000 0 0

1/1 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

 Alt Program Adı  ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

 Alt Program Hedefi  Belediyemizin ihtiyaç duyduğu mal, hizmet, araç ve ekipmanlarını temin etmek ve bakım onarım

 Faaliyet Adı  Diğer Destek Hizmetleri

 Açıklama  Diğer Destek Hizmetleri

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 788.900.000 0 0
Sermaye Giderleri 0 0 0 82.100.000 0 0

Toplam 0 0 0 871.000.000 0 0

1/1 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

 Alt Program Adı  MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

 Alt Program Hedefi  Coğrafi Bilgi Sistemleri altyapısını geliştirerek şehre ilişkin veri ve bilgilerin paylaşımını arttırm

 Faaliyet Adı  Kentsel Dönüşüm Uygulamaları

 Açıklama  Kentsel Dönüşüm Uygulamaları

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Sermaye Giderleri 0 0 0 38.000.000 0 0

Toplam 0 0 0 38.000.000 0 0

1/2 saysis.pebs.5



  Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

 Alt Program Adı  MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

 Alt Program Hedefi  Coğrafi Bilgi Sistemleri altyapısını geliştirerek şehre ilişkin veri ve bilgilerin paylaşımını arttırm

 Faaliyet Adı  Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri

 Açıklama  Emlak ve Kiralama Faaliyetleri

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 18.000.000 0 0

Toplam 0 0 0 18.000.000 0 0

2/2 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

 Alt Program Adı  ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA

 Alt Program Hedefi  Kentsel alanlarda sosyal kültürel tesisler yaparak halkın kullanımına sunmak ve yolların kapasite

 Faaliyet Adı  Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım Faaliyetleri

 Açıklama  Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım Faaliyetleri

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 33.850.000 0 0
Sermaye Giderleri 0 0 0 319.000.000 0 0

Toplam 0 0 0 352.850.000 0 0

1/2 saysis.pebs.5



  Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  KENT İÇİ ULAŞIM

 Alt Program Adı  KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ

 Alt Program Hedefi  Ketsel alanlarda sosyal kültürel tesisler yaparak halkın kullanımına sunmak ve yolların kapasite 

 Faaliyet Adı  Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri

 Açıklama  Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 107.150.000 0 0
Sermaye Giderleri 0 0 0 140.000.000 0 0

Toplam 0 0 0 247.150.000 0 0

2/2 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  GENÇLİK

 Alt Program Adı  GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ

 Alt Program Hedefi  Alternatif Spor Olanaklarını kentte yaşayan tüm kesimler için erişebilir hale getirmek

 Faaliyet Adı  Gençlik Etkinlikleri

 Açıklama  Gençlik Etkinlikleri

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 11.000.000 0 0

Toplam 0 0 0 11.000.000 0 0

1/2 saysis.pebs.5



  Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ

 Alt Program Adı  SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ

 Alt Program Hedefi  Spor faaliyetlerini ve başarılı sporcuları desteklemek

 Faaliyet Adı  Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi

 Açıklama  Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Cari Transferler 0 0 0 27.000.000 0 0

Toplam 0 0 0 27.000.000 0 0

2/2 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

 Alt Program Adı  TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

 Alt Program Hedefi  Kurumsal hak ve menfaatlerimizi en üst düzeyde korumak

 Faaliyet Adı  Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri

 Açıklama  Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 3.500.000 0 0

Toplam 0 0 0 3.500.000 0 0

1/1 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ PİYASASI

 Alt Program Adı  YENİLENEBİLİR ENERJİ

 Alt Program Hedefi  Yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımın arttırılarak çevrenin korunması

 Faaliyet Adı  Yerel Yönetimlerin Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına İlişkin Faaliyetleri

 Açıklama  Yerel Yönetimlerin Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına İlişkin Faaliyetleri

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Sermaye Giderleri 0 0 0 53.000.000 0 0

Toplam 0 0 0 53.000.000 0 0

1/3 saysis.pebs.5



  Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

 Alt Program Adı  ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA

 Alt Program Hedefi  Sıfır atık yönetim esasına dayanan projeler üretip, bilinçlendirme faaliyetleri gerçekleştirerek, ha

 Faaliyet Adı  Katı Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Uygulaması

 Açıklama  Katı Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Uygulaması

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 400.000 0 0
Sermaye Giderleri 0 0 0 20.100.000 0 0

Toplam 0 0 0 20.500.000 0 0

2/3 saysis.pebs.5



  Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

 Alt Program Adı  ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA

 Alt Program Hedefi  Çevre, hava ve gürültü kirliliğini önlemek için gerekli tedbirleri almak ve uygulamak

 Faaliyet Adı  Hava Kalitesi ve Gürültü Kontrolü

 Açıklama  Çevrenin Korunmasına Yönelik Denetim Faaliyetleri

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 6.500.000 0 0

Toplam 0 0 0 6.500.000 0 0

3/3 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

 Alt Program Adı  MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

 Alt Program Hedefi  Kentin tarihi ve kültürel dokusuna uygun; gelişen ve değişen ihtiyaçları doğrultusunda sürdürüle

 Faaliyet Adı  Mekânsal Planlama ve Uygulama

 Açıklama  Mekânsal Planlama ve Uygulama

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 46.200.000 0 0
Sermaye Giderleri 0 0 0 5.800.000 0 0

Toplam 0 0 0 52.000.000 0 0

1/1 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

 Alt Program Adı  ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

 Alt Program Hedefi  İnsan kaynakları yönetim sistemi oluşturarak çalışanların verimlilik ve yetkinlik düzeyinin gelişt

 Faaliyet Adı  İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler

 Açıklama  İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Personel Giderleri 0 0 0 422.730.000 0 0
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi … 0 0 0 40.400.000 0 0
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 38.000.000 0 0
Sermaye Giderleri 0 0 0 1.300.000.000 0 0

Toplam 0 0 0 1.801.130.000 0 0

1/1 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ

 Alt Program Adı  İTFAİYE HİZMETLERİ

 Alt Program Hedefi  İtfaiye Eğitim Faaliyetleri

 Faaliyet Adı  Yangına Müdahale Faaliyetleri

 Açıklama  Yangına Müdahale Faaliyetleri

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 42.600.000 0 0
Sermaye Giderleri 0 0 0 1.500.000 0 0

Toplam 0 0 0 44.100.000 0 0

1/1 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  MİLLİ KÜLTÜR

 Alt Program Adı  BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE TÜRK DİLİ, EDEBİYATI VE KÜLTÜRÜNÜN GÜÇL

 Alt Program Hedefi  Düzce'de kütüphane ve okuma kültürünü yaygınlaştırmak

 Faaliyet Adı  Kültürel Yayım Faaliyetleri

 Açıklama  Kütüphanecilik Hizmetleri

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 5.000.000 0 0

Toplam 0 0 0 5.000.000 0 0

1/3 saysis.pebs.5



  Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ

 Alt Program Adı  SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİR

 Alt Program Hedefi  Kurum kalitesini arttırmak ve Düzce Belediyesi’nin yurtiçi ve yurt dışında etkin tanıtımını yapm

 Faaliyet Adı  Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin Geliştirilmes

 Açıklama  Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin Geliştirilmes

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 34.700.000 0 0

Toplam 0 0 0 34.700.000 0 0

2/3 saysis.pebs.5



  Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  HAYAT BOYU ÖĞRENME

 Alt Program Adı  EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ

 Alt Program Hedefi  Çocuk ve Gençlerin Sosyal - Kültürel ve Bilim Alanında gelişimlerine destek olmak

 Faaliyet Adı  Meslek ve Beceri Kazandırma Kursları

 Açıklama  Meslek ve Beceri Kazandırma Kursları

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 300.000 0 0

Toplam 0 0 0 300.000 0 0

3/3 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

 Alt Program Adı  ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

 Alt Program Hedefi  Mevcut kaynakları etkin, verimli bir şekilde kullanmak ve mali disiplini sağlamak

 Faaliyet Adı  Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler

 Açıklama  Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 54.900.000 0 0
Faiz Giderleri 0 0 0 300.000.000 0 0
Cari Transferler 0 0 0 102.030.000 0 0
Sermaye Transferleri 0 0 0 300.000.000 0 0

Toplam 0 0 0 756.930.000 0 0

1/2 saysis.pebs.5



  Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  PROGRAM DIŞI GİDERLER

 Alt Program Adı  PROGRAM DIŞI GİDERLER

 Alt Program Hedefi  Planlama dışında çıkan ödenek ihtiyaçlarını karşılamak

 Faaliyet Adı  Yedek Ödenek

 Açıklama  Yedek Ödenek

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Yedek Ödenekler 0 0 0 430.000.000 0 0

Toplam 0 0 0 430.000.000 0 0

2/2 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  MEZARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ

 Alt Program Adı  MEZARLIKLAR VE DEFİN HİZMETLERİ

 Alt Program Hedefi  Mezarlık ve defin işleri

 Faaliyet Adı  Mezarlık Hizmetleri

 Açıklama  Mezarlık ve defin hizmetleri

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 970.000 0 0
Sermaye Giderleri 0 0 0 4.000.000 0 0

Toplam 0 0 0 4.970.000 0 0

1/1 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

 Alt Program Adı  TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

 Alt Program Hedefi  Muhtarlıklar vasıtasıyla mahalleler ile belediye arasındaki koordinasyonun güçlendirilmesini sağ

 Faaliyet Adı  Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi

 Açıklama  Muhtarlık Hizmetlerinin Desteklenmesi

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 100.000 0 0

Toplam 0 0 0 100.000 0 0

1/1 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

 Alt Program Adı  ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

 Alt Program Hedefi  Başkanlık makamının birimler ile koordinasyonunu sağlamak, vatandaşlar ve diğer kurumlar ile 

 Faaliyet Adı  Özel Kalem Hizmetleri

 Açıklama  Özel Kalem Hizmetleri

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 11.600.000 0 0
Cari Transferler 0 0 0 400.000 0 0

Toplam 0 0 0 12.000.000 0 0

1/1 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  KIRSAL KALKINMA

 Alt Program Adı  KIRSALDA TARIMSAL FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ

 Alt Program Hedefi  Tarımsal üretimin desteklenmesi ve bitki çeşitliliğinin arttırılması

 Faaliyet Adı  Tarımsal Eğitim, Yayım, Yayın ve Danışmanlık Faaliyetleri

 Açıklama  Bitkisel Üretimin Desteklenmesi

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 2.000.000 0 0

Toplam 0 0 0 2.000.000 0 0

1/2 saysis.pebs.5



  Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  KENT İÇİ ULAŞIM

 Alt Program Adı  AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ

 Alt Program Hedefi  Kent estetiğine uygun sosyal, sportif ve rekreasyon alanlarının yaşanabilir anlayışı doğrultusund

 Faaliyet Adı  Kentsel Alan Düzenlemeleri

 Açıklama  Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 12.500.000 0 0
Sermaye Giderleri 0 0 0 65.500.000 0 0

Toplam 0 0 0 78.000.000 0 0

2/2 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  AKTİF VE SAĞLIKLI YAŞLANMA

 Alt Program Adı  YAŞLI BAKIMI

 Alt Program Hedefi  Şehir sakinlerinin sosyal ihtiyaçlarını tespit etmek, doğru ve güvenilir şekilde karşılanmasını sağ

 Faaliyet Adı  Yaşlılara Yönelik Evde Bakım Hizmetleri

 Açıklama  Yaşlılara yönelik evde bakım hizmetleri

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 2.000.000 0 0

Toplam 0 0 0 2.000.000 0 0

1/3 saysis.pebs.5



  Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA

 Alt Program Adı  SOSYAL YARDIMLAŞMA

 Alt Program Hedefi  İhtiyaç Sahibi Vatandaşların beslenme ihtiyacının karşılanması

 Faaliyet Adı  İhtiyaç Sahibi Vatandaşların Beslenme İhtiyaçlarının Karşılanması

 Açıklama  İhtiyaç Sahibi Vatandaşların beslenme ihtiyacının karşılanması

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Cari Transferler 0 0 0 32.000.000 0 0

Toplam 0 0 0 32.000.000 0 0

2/3 saysis.pebs.5



  Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA

 Alt Program Adı  YOKSULLUKLA MÜCADELE

 Alt Program Hedefi  İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar

 Faaliyet Adı  İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar

 Açıklama  İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 5.000.000 0 0
Cari Transferler 0 0 0 13.000.000 0 0

Toplam 0 0 0 18.000.000 0 0

3/3 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI VE YÖNETİMİ

 Alt Program Adı  İÇME SUYU TEMİNİ

 Alt Program Hedefi  İçmesuyu ve kanalizasyon sistemi oluşturulması ve sürekliliğinin sağlanması

 Faaliyet Adı  İçmesuyu Temini

 Açıklama  İçmesuyu Temini

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 28.000.000 0 0
Sermaye Giderleri 0 0 0 97.000.000 0 0

Toplam 0 0 0 125.000.000 0 0

1/2 saysis.pebs.5



  Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI VE YÖNETİMİ

 Alt Program Adı  İÇME SUYU TEMİNİ

 Alt Program Hedefi  Abone Hizmetleri

 Faaliyet Adı  Abone Hizmetleri

 Açıklama  Abone Hizmetleri

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 5.000.000 0 0
Sermaye Giderleri 0 0 0 20.000.000 0 0

Toplam 0 0 0 25.000.000 0 0

2/2 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

 Alt Program Adı  ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA

 Alt Program Hedefi  Çevre kirliliğine yönelik unsurların azaltılması ve kent temizliğinin sürdürülmesi

 Faaliyet Adı  Katı Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Uygulaması

 Açıklama  Katı Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Uygulaması

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 1.000.000 0 0
Cari Transferler 0 0 0 100.000.000 0 0
Sermaye Giderleri 0 0 0 16.500.000 0 0

Toplam 0 0 0 117.500.000 0 0

1/1 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  TÜKETİCİNİN KORUNMASI, ÜRÜN VE HİZMETLERİN GÜVENLİĞİ VE STANDARDİZ

 Alt Program Adı  BİTKİ SAĞLIĞI, HAYVAN SAĞLIĞI VE REFAHI

 Alt Program Hedefi  Sokak hayvanlarının rehabilitasyonu

 Faaliyet Adı  Hayvan Sağlığı ve Refahına Yönelik Faaliyetler

 Açıklama  Sokak hayvanlarının rehabilitasyonu

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 21.500.000 0 0
Sermaye Giderleri 0 0 0 1.500.000 0 0

Toplam 0 0 0 23.000.000 0 0

1/2 saysis.pebs.5



  Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ

 Alt Program Adı  ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI

 Alt Program Hedefi  Haşere ile Mücadele Hizmetleri

 Faaliyet Adı  Haşere ile Mücade Hizmetleri

 Açıklama  Haşere ile Mücadele Hizmetleri

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 1.250.000 0 0
Sermaye Giderleri 0 0 0 750.000 0 0

Toplam 0 0 0 2.000.000 0 0

2/2 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ

 Alt Program Adı  YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI

 Alt Program Hedefi  Bütçe içi işletme

 Faaliyet Adı  Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve Performans İzlemesi

 Açıklama  Bütçe içi İşletme

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 2.100.000 0 0

Toplam 0 0 0 2.100.000 0 0

1/3 saysis.pebs.5



  Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

 Alt Program Adı  ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

 Alt Program Hedefi  Belediyenin belge akışını hızlı ve güvenli olacak şekilde koordine etmek ve evlenmek için müra

 Faaliyet Adı  Arşiv ve Belge Yönetim Hizmetleri

 Açıklama  Arşiv ve Belge Yönetim Hizmetleri

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 3.300.000 0 0

Toplam 0 0 0 3.300.000 0 0

2/3 saysis.pebs.5



  Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

 Alt Program Adı  ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

 Alt Program Hedefi  Belediyenin belge akışını hızlı ve güvenli olacak şekilde koordine etmek ve evlenmek için müra

 Faaliyet Adı  Yerel Yönetimler Meclisi ve Encümen Faaliyetleri

 Açıklama  Yerel Yönetimler Meclisi ve Encümen Faaliyetleri

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Personel Giderleri 0 0 0 4.600.000 0 0

Toplam 0 0 0 4.600.000 0 0

3/3 saysis.pebs.5



Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ

 Alt Program Adı  ZABITA HİZMETLERİ

 Alt Program Hedefi  Kentin düzenini sağlamaya yönelik denetim faaliyetlerini ve Beyaz Masa Hizmetlerini yürütmek

 Faaliyet Adı  Diğer Zabıta Hizmetleri

 Açıklama  Diğer Zabıta Hizmetleri

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0 0 1.820.000 0 0
Sermaye Giderleri 0 0 0 1.650.000 0 0

Toplam 0 0 0 3.470.000 0 0

1/2 saysis.pebs.5



  Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 İdare / Birim Adı  ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

 Program Adı  KENT İÇİ ULAŞIM

 Alt Program Adı  TOPLU ULAŞIM ALTYAPISI VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ

 Alt Program Hedefi  Toplu ulaşım araçlarının denetlenmesi

 Faaliyet Adı  Toplu Ulaşım Denetim, Kontrol ve Eğitimleri İle Ruhsatlandırılması Hizmetleri

 Açıklama  Toplu Taşıma Denetim, Kontrol ve Eğitimleri ile Ruhsatlandırılması Hizmetleri

KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Ad 2025
Bütçe

2025
Haziran Sonu

Harcama

2025
Yıl Sonu
Harcama

2026
Bütçe

2027
Tahmini

2028
Tahmini

Cari Transferler 0 0 0 150.000.000 0 0

Toplam 0 0 0 150.000.000 0 0

2/2 saysis.pebs.5



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına 
Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

Faiz Giderleri Cari Transferler Sermaye Giderleri
Sermaye 

Transferleri
Borç 

Verme
Yedek Ödenekler

2
ŞEHİRCİLİK VE RİSK 
ODAKLI BÜTÜNLEŞİK 
AFET YÖNETİMİ

0 0 98.250.000,00 0 0 362.800.000,00 0 0 0 461.050.000,00

4
AKTİF VE SAĞLIKLI 
YAŞLANMA

0 0 2.000.000,00 0 0 0 0 0 0 2.000.000,00

11
YOKSULLUKLA 
MÜCADELE VE SOSYAL 
YARDIMLAŞMA

0 0 50.000.000,00 0 0 0 0 0 0 50.000.000,00

12 MİLLİ KÜLTÜR 0 0 5.000.000,00 0 0 0 0 0 0 5.000.000,00

18
ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, 
VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ 
PİYASASI

0 0 0 0 0 53.000.000,00 0 0 0 53.000.000,00

21
SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE 
VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

0 0 7.900.000,00 0 100.000.000,00 36.600.000,00 0 0 0 144.500.000,00

22
YEREL YÖNETİMLERİN 
GÜÇLENDİRİLMESİ

0 0 2.100.000,00 0 0 0 0 0 0 2.100.000,00

23
SANAT VE KÜLTÜR 
EKONOMİSİ

0 0 34.700.000,00 0 0 0 0 0 0 34.700.000,00

24
TOPRAK VE SU 
KAYNAKLARININ 
KULLANIMI VE YÖNETİMİ

0 0 33.000.000,00 0 0 117.000.000,00 0 0 0 150.000.000,00

33 GENÇLİK 0 0 11.000.000,00 0 0 0 0 0 0 11.000.000,00

34
SPORUN GELİŞTİRİLMESİ 
VE DESTEKLENMESİ

0 0 0 0 27.000.000,00 0 0 0 0 27.000.000,00

36 KIRSAL KALKINMA 0 0 2.000.000,00 0 0 0 0 0 0 2.000.000,00

44

TÜKETİCİNİN 
KORUNMASI, ÜRÜN VE 
HİZMETLERİN GÜVENLİĞİ 
VE STANDARDİZASYONU

0 0 21.500.000,00 0 0 1.500.000,00 0 0 0 23.000.000,00

51 HAYAT BOYU ÖĞRENME 0 0 300.000,00 0 0 0 0 0 0 300.000,00

67
KENT GÜVENLİĞİ VE 
ESENLİĞİ

0 0 46.640.000,00 0 0 7.900.000,00 0 0 0 54.540.000,00

68 KENT İÇİ ULAŞIM 0 0 119.650.000,00 0 150.000.000,00 205.500.000,00 0 0 0 475.150.000,00

98
YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI

427.330.000,00 40.400.000,00 907.800.000,00 300.000.000,00 102.430.000,00 1.382.100.000,00 300.000.000,00 0 0 3.460.060.000,00

99 PROGRAM DIŞI GİDERLER 0 0 0 0 0 0 0 0 430.000.000,00 430.000.000,00

427.330.000,00 40.400.000,00 1.341.840.000,00 300.000.000,00 379.430.000,00 2.166.400.000,00 300.000.000,00 0 430.000.000,00 5.385.400.000,00

DÜZCE BELEDİYESİ
PROGRAM,ALT PROGRAM VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE

2026 YILI BÜTÇE KESİNLEŞEN CETVELİ

AÇIKLAMA TOPLAM BÜTÇE
PROGRAM/

ALT 
PROGRAM

D-İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI



 Faaliyet Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti

    2026 2027 2028
Kod Program Sınıflandırma Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

02 ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 461.050.000 0 461.050.000 0 0 0 0 0 0
02.012 AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 200.000 0 200.000 0 0 0 0 0 0
02.012.0037 Afet Müdahale Kapasitesini Geliştirmeye Yönelik Faaliyetler 200.000 0 200.000 0 0 0 0 0 0
02.012.0037.01 Afet Müdahale Kapasitesini Geliştirmeye Yönelik Faaliyetler 200.000 0 200.000 0 0 0 0 0 0
02.053 MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 108.000.000 0 108.000.000 0 0 0 0 0 0
02.053.0147 Mekânsal Planlama ve Uygulama 52.000.000 0 52.000.000 0 0 0 0 0 0
02.053.0147.01 Mekânsal Planlama ve Uygulama 52.000.000 0 52.000.000 0 0 0 0 0 0
02.053.0148 Kentsel Dönüşüm Uygulamaları 38.000.000 0 38.000.000 0 0 0 0 0 0
02.053.0148.01 Kentsel Dönüşüm Uygulamaları 38.000.000 0 38.000.000 0 0 0 0 0 0
02.053.5023 Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri 18.000.000 0 18.000.000 0 0 0 0 0 0
02.053.5023.01 Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri 18.000.000 0 18.000.000 0 0 0 0 0 0
02.055 ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 352.850.000 0 352.850.000 0 0 0 0 0 0
02.055.0154 Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım Faaliyetleri 352.850.000 0 352.850.000 0 0 0 0 0 0
02.055.0154.01 Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım Faaliyetleri 352.850.000 0 352.850.000 0 0 0 0 0 0
04 AKTİF VE SAĞLIKLI YAŞLANMA 2.000.000 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0
04.017 YAŞLI BAKIMI 2.000.000 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0
04.017.5000 Yaşlılara Yönelik Evde Bakım Hizmetleri 2.000.000 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0
04.017.5000.01 Yaşlılara Yönelik Evde Bakım Hizmetleri 2.000.000 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0
11 YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 50.000.000 0 50.000.000 0 0 0 0 0 0
11.031 SOSYAL YARDIMLAŞMA 32.000.000 0 32.000.000 0 0 0 0 0 0
11.031.5038 İhtiyaç Sahibi Vatandaşların Beslenme İhtiyaçlarının Karşılan… 32.000.000 0 32.000.000 0 0 0 0 0 0
11.031.5038.01 İhtiyaç Sahibi Vatandaşların Beslenme İhtiyaçlarının Karşılan… 32.000.000 0 32.000.000 0 0 0 0 0 0
11.032 YOKSULLUKLA MÜCADELE 18.000.000 0 18.000.000 0 0 0 0 0 0
11.032.5042 İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar 18.000.000 0 18.000.000 0 0 0 0 0 0
11.032.5042.01 İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar 18.000.000 0 18.000.000 0 0 0 0 0 0
12 MİLLİ KÜLTÜR 5.000.000 0 5.000.000 0 0 0 0 0 0
12.133 BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE TÜRK DİLİ, EDEBİYATI … 5.000.000 0 5.000.000 0 0 0 0 0 0
12.133.0358 Kültürel Yayım Faaliyetleri 5.000.000 0 5.000.000 0 0 0 0 0 0
12.133.0358.01 Kültürel Yayım Faaliyetleri 5.000.000 0 5.000.000 0 0 0 0 0 0
18 ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ PİYASASI 53.000.000 0 53.000.000 0 0 0 0 0 0
18.061 YENİLENEBİLİR ENERJİ 53.000.000 0 53.000.000 0 0 0 0 0 0
18.061.5004 Yerel Yönetimlerin Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına İlişkin Fa… 53.000.000 0 53.000.000 0 0 0 0 0 0
18.061.5004.01 Yerel Yönetimlerin Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına İlişkin Fa… 53.000.000 0 53.000.000 0 0 0 0 0 0
21 SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 144.500.000 0 144.500.000 0 0 0 0 0 0
21.051 ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 144.500.000 0 144.500.000 0 0 0 0 0 0



 
 Faaliyet Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti

    2026 2027 2028
Kod Program Sınıflandırma Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

21.051.0136 Katı Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Uygulaması 138.000.000 0 138.000.000 0 0 0 0 0 0
21.051.0136.01 Katı Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Uygulaması 138.000.000 0 138.000.000 0 0 0 0 0 0
21.051.0138 Hava Kalitesi ve Gürültü Kontrolü 6.500.000 0 6.500.000 0 0 0 0 0 0
21.051.0138.01 Hava Kalitesi ve Gürültü Kontrolü 6.500.000 0 6.500.000 0 0 0 0 0 0
22 YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ 2.100.000 0 2.100.000 0 0 0 0 0 0
22.056 YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI 2.100.000 0 2.100.000 0 0 0 0 0 0
22.056.0156 Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve Perfo… 2.100.000 0 2.100.000 0 0 0 0 0 0
22.056.0156.01 Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve Perfo… 2.100.000 0 2.100.000 0 0 0 0 0 0
23 SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 34.700.000 0 34.700.000 0 0 0 0 0 0
23.134 SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR… 34.700.000 0 34.700.000 0 0 0 0 0 0
23.134.5015 Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve… 34.700.000 0 34.700.000 0 0 0 0 0 0
23.134.5015.01 Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve… 34.700.000 0 34.700.000 0 0 0 0 0 0
24 TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI VE YÖNETİMİ 150.000.000 0 150.000.000 0 0 0 0 0 0
24.065 İÇME SUYU TEMİNİ 150.000.000 0 150.000.000 0 0 0 0 0 0
24.065.0168 İçmesuyu Temini 125.000.000 0 125.000.000 0 0 0 0 0 0
24.065.0168.01 İçmesuyu Temini 125.000.000 0 125.000.000 0 0 0 0 0 0
24.065.5034 Abone Hizmetleri 25.000.000 0 25.000.000 0 0 0 0 0 0
24.065.5034.01 Abone Hizmetleri 25.000.000 0 25.000.000 0 0 0 0 0 0
33 GENÇLİK 11.000.000 0 11.000.000 0 0 0 0 0 0
33.086 GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ 11.000.000 0 11.000.000 0 0 0 0 0 0
33.086.0790 Gençlik Etkinlikleri 11.000.000 0 11.000.000 0 0 0 0 0 0
33.086.0790.01 Gençlik Etkinlikleri 11.000.000 0 11.000.000 0 0 0 0 0 0
34 SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 27.000.000 0 27.000.000 0 0 0 0 0 0
34.090 SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ 27.000.000 0 27.000.000 0 0 0 0 0 0
34.090.0240 Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi 27.000.000 0 27.000.000 0 0 0 0 0 0
34.090.0240.01 Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi 27.000.000 0 27.000.000 0 0 0 0 0 0
36 KIRSAL KALKINMA 2.000.000 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0
36.185 KIRSALDA TARIMSAL FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ 2.000.000 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0
36.185.0557 Tarımsal Eğitim, Yayım, Yayın ve Danışmanlık Faaliyetleri 2.000.000 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0
36.185.0557.01 Tarımsal Eğitim, Yayım, Yayın ve Danışmanlık Faaliyetleri 2.000.000 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0
44 TÜKETİCİNİN KORUNMASI, ÜRÜN VE HİZMETLERİN GÜV… 23.000.000 0 23.000.000 0 0 0 0 0 0
44.193 BİTKİ SAĞLIĞI, HAYVAN SAĞLIĞI VE REFAHI 23.000.000 0 23.000.000 0 0 0 0 0 0
44.193.0580 Hayvan Sağlığı ve Refahına Yönelik Faaliyetler 23.000.000 0 23.000.000 0 0 0 0 0 0
44.193.0580.01 Hayvan Sağlığı ve Refahına Yönelik Faaliyetler 23.000.000 0 23.000.000 0 0 0 0 0 0
51 HAYAT BOYU ÖĞRENME 300.000 0 300.000 0 0 0 0 0 0



 
 Faaliyet Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti

    2026 2027 2028
Kod Program Sınıflandırma Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

51.098 EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 300.000 0 300.000 0 0 0 0 0 0
51.098.5007 Meslek ve Beceri Kazandırma Kursları 300.000 0 300.000 0 0 0 0 0 0
51.098.5007.01 Meslek ve Beceri Kazandırma Kursları 300.000 0 300.000 0 0 0 0 0 0
67 KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 54.540.000 0 54.540.000 0 0 0 0 0 0
67.271 İTFAİYE HİZMETLERİ 44.100.000 0 44.100.000 0 0 0 0 0 0
67.271.5048 Yangına Müdahale Faaliyetleri 44.100.000 0 44.100.000 0 0 0 0 0 0
67.271.5048.01 Yangına Müdahale Faaliyetleri 44.100.000 0 44.100.000 0 0 0 0 0 0
67.272 ZABITA HİZMETLERİ 3.470.000 0 3.470.000 0 0 0 0 0 0
67.272.5054 Diğer Zabıta Hizmetleri 3.470.000 0 3.470.000 0 0 0 0 0 0
67.272.5054.01 Diğer Zabıta Hizmetleri 3.470.000 0 3.470.000 0 0 0 0 0 0
67.273 ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI 2.000.000 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0
67.273.5055 Haşere ile Mücade Hizmetleri 2.000.000 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0
67.273.5055.01 Haşere ile Mücade Hizmetleri 2.000.000 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0
67.274 MEZARLIKLAR VE DEFİN HİZMETLERİ 4.970.000 0 4.970.000 0 0 0 0 0 0
67.274.5059 Mezarlık Hizmetleri 4.970.000 0 4.970.000 0 0 0 0 0 0
67.274.5059.01 Mezarlık Hizmetleri 4.970.000 0 4.970.000 0 0 0 0 0 0
68 KENT İÇİ ULAŞIM 475.150.000 0 475.150.000 0 0 0 0 0 0
68.275 KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 247.150.000 0 247.150.000 0 0 0 0 0 0
68.275.5061 Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarı… 247.150.000 0 247.150.000 0 0 0 0 0 0
68.275.5061.01 Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarı… 247.150.000 0 247.150.000 0 0 0 0 0 0
68.276 TOPLU ULAŞIM ALTYAPISI VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİ… 150.000.000 0 150.000.000 0 0 0 0 0 0
68.276.5069 Toplu Ulaşım Denetim, Kontrol ve Eğitimleri İle Ruhsatlandırıl… 150.000.000 0 150.000.000 0 0 0 0 0 0
68.276.5069.01 Toplu Ulaşım Denetim, Kontrol ve Eğitimleri İle Ruhsatlandırıl… 150.000.000 0 150.000.000 0 0 0 0 0 0
68.277 AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR VE HİZMETLERİNİN… 78.000.000 0 78.000.000 0 0 0 0 0 0
68.277.5074 Kentsel Alan Düzenlemeleri 78.000.000 0 78.000.000 0 0 0 0 0 0
68.277.5074.01 Kentsel Alan Düzenlemeleri 78.000.000 0 78.000.000 0 0 0 0 0 0
98 YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 3.460.060.000 0 3.460.060.000 0 0 0 0 0 0
98.900 ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 3.448.960.000 0 3.448.960.000 0 0 0 0 0 0
98.900.5044 Arşiv ve Belge Yönetim Hizmetleri 3.300.000 0 3.300.000 0 0 0 0 0 0
98.900.5044.01 Arşiv ve Belge Yönetim Hizmetleri 3.300.000 0 3.300.000 0 0 0 0 0 0
98.900.5045 Yerel Yönetimler Meclisi ve Encümen Faaliyetleri 4.600.000 0 4.600.000 0 0 0 0 0 0
98.900.5045.01 Yerel Yönetimler Meclisi ve Encümen Faaliyetleri 4.600.000 0 4.600.000 0 0 0 0 0 0
98.900.9000 Özel Kalem Hizmetleri 12.000.000 0 12.000.000 0 0 0 0 0 0
98.900.9000.01 Özel Kalem Hizmetleri 12.000.000 0 12.000.000 0 0 0 0 0 0
98.900.9001 Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 756.930.000 0 756.930.000 0 0 0 0 0 0
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98.900.9001.01 Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 756.930.000 0 756.930.000 0 0 0 0 0 0
98.900.9002 İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 1.801.130.000 0 1.801.130.000 0 0 0 0 0 0
98.900.9002.01 İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 1.801.130.000 0 1.801.130.000 0 0 0 0 0 0
98.900.9007 Diğer Destek Hizmetleri 871.000.000 0 871.000.000 0 0 0 0 0 0
98.900.9007.01 Diğer Destek Hizmetleri 871.000.000 0 871.000.000 0 0 0 0 0 0
98.901 TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 11.100.000 0 11.100.000 0 0 0 0 0 0
98.901.9010 Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 3.500.000 0 3.500.000 0 0 0 0 0 0
98.901.9010.01 Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 3.500.000 0 3.500.000 0 0 0 0 0 0
98.901.9011 Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 7.600.000 0 7.600.000 0 0 0 0 0 0
98.901.9011.01 Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 7.600.000 0 7.600.000 0 0 0 0 0 0

Programlar Toplamı 1.495.340.000 0 1.495.340.000 0 0 0 0 0 0
Genel Toplam 4.955.400.000 0 4.955.400.000 0 0 0 0 0 0



Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri 
İdare Adı DÜZCE BELEDİYESİ 
Yıl 2026 
  

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ 

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

Özel Kalem Hizmetleri Özel Kalem  

Arşiv ve Belge Yönetim 
Hizmetleri 

Yazı İşleri Müdürlüğü 
Yerel Yönetimler Meclisi 
ve Encümen Faaliyetleri 

Strateji Geliştirme ve Mali 
Hizmetler 

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları 
Yönetimine İlişkin 
Faaliyetler 

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü 

Diğer Destek Hizmetleri Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Hukuki Danışmanlık ve 
Muhakemat Hizmetleri Hukuk İşleri Müdürlüğü 

E-DİĞER HUSUSULAR



Kamuoyu İlişkilerinin 
Yürütülmesi 

Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü 

Kamuoyu İlişkilerinin 
Yürütülmesi 

Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü 

YEREL YÖNETİMLERİN 
GÜÇLENDİRİLMESİ 

YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET 
KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Yerel Yönetimlerin Hizmet 
Kapasitelerinin Artırılması 
ve Performans İzlemesi 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

KENT GÜVENLİĞİ VE 
ESENLİĞİ 

İTFAİYE HİZMETLERİ Yangına Müdahale 
Faaliyetleri İtfaiye Müdürlüğü 

ZABITA HİZMETLERİ Diğer Zabıta Hizmetleri Zabıta Müdürlüğü 

ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞININ 
KORUNMASI 

Haşere ile Mücadele 
Hizmetleri 

Veteriner İşler 
Müdürlüğü 

MEZARLIKLAR VE DEFİN 
HİZMETLERİ Mezarlık Hizmetleri Mezarlık işleri 

Müdürlüğü 

KENT İÇİ ULAŞIM KARAYOLU ALTYAPISI VE 
HİZMETLERİ 

Yerel Yönetim Yol Ağında 
Planlama, Yapım, Bakım ve 
Onarım Hizmetleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 



AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK 
TÜR VE HİZMETLERİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

Kentsel Alan 
Düzenlemeleri 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, 
VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ 
PİYASASI 

YENİLENEBİLİR ENERJİ 

Yerel Yönetimlerin 
Yenilenebilir Enerji 
Kaynaklarına İlişkin 
Faaliyetleri 

İklim Değişikliği ve Sıfır 
Atık Müdürlüğü 

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ 
VE KORUMA 

Katı Atık Yönetimi ve Sıfır 
Atık Uygulaması 

Hava Kalitesi ve Gürültü 
Kontrolü 

TÜKETİCİNİN KORUNMASI, 
ÜRÜN VE HİZMETLERİN 
GÜVENLİĞİ VE 
STANDARDİZASYONU 

BİTKİ SAĞLIĞI, HAYVAN SAĞLIĞI VE 
REFAHI 

Hayvan Sağlığı ve 
Refahına Yönelik 
Faaliyetler 

Veteriner İşler 
Müdürlüğü 

GENÇLİK GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL 
GELİŞİMİ Gençlik Etkinlikleri 

Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü 

SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE 
DESTEKLENMESİ 

SPORUN VE SPORCULARIN 
DESTEKLENMESİ 

Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp 
ve Federasyonların 
Desteklenmesi 



KIRSAL KALKINMA KIRSALDA TARIMSAL 
FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ 

Tarımsal Eğitim, Yayım, 
Yayın ve Danışmanlık 
Faaliyetleri 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ 
VE KORUMA 

Katı Atık Yönetimi ve Sıfır 
Atık Uygulaması 

Temizlik İşleri 
Müdürlüğü 

TOPRAK VE SU 
KAYNAKLARININ KULLANIMI 
VE YÖNETİMİ 

İÇME SUYU TEMİNİ 

İçme Suyu Temini 
Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü 

Abone Hizmetleri 

MİLLİ KÜLTÜR 
BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE 
TÜRK DİLİ, EDEBİYATI VE 
KÜLTÜRÜNÜN GÜÇLENDİRİLMESİ 

Kültürel Yayım Faaliyetleri 

Kültür İşleri Müdürlüğü 

SANAT VE KÜLTÜR 
EKONOMİSİ 

SANATIN DESTEKLENMESİ, 
SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 
EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Yerel Yönetimlerce 
Sanatın Desteklenmesi, 
Sahnelenmesi ve Kültür 
Ekonomisinin 
Geliştirilmesine Yönelik 
Yürütülen Faaliyetler 



HAYAT BOYU ÖĞRENME EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT 
EŞİTLİĞİ 

Meslek ve Beceri 
Kazandırma Kursları 

AKTİF VE SAĞLIKLI 
YAŞLANMA YAŞLI BAKIMI Yaşlılara Yönelik Evde 

Bakım Hizmetleri 

Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü 

YOKSULLUKLA MÜCADELE 
VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

SOSYAL YARDIMLAŞMA 
İhtiyaç Sahibi 
Vatandaşların Beslenme 
İhtiyaçlarının Karşılanması 

YOKSULLUKLA MÜCADELE İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara 
Ayni Yardımlar 

ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI 
BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 
Afet Müdahale 
Kapasitesini Geliştirmeye 
Yönelik Faaliyetler 

Afet İşleri Müdürlüğü 

MEKANSAL PLANLAMA VE 
KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Mekânsal Planlama ve 
Uygulama 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

Kentsel Dönüşüm 
Uygulamaları 

Emlak ve İstimlâk 
Müdürlüğü 



Yerel Yönetimlerde Emlak 
ve Kiralama Faaliyetleri 

ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ 
YAPILAŞMA 

Kamu Binalarında Etüt, 
Proje ve Yapım Faaliyetleri Fen İşleri Müdürlüğü 

PROGRAM DIŞI GİDERLER YEDEK ÖDENEKLER Yedek Ödenek Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

 



Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler 

İdare Adı   

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

ŞEHİRCİLİK VE RİSK 
ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET 
YÖNETİMİ 

AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI Afet acil durum planlarının tamamlanma oranı Afet İşleri ve Risk 
Yönetimi Müdürlüğü 

MEKÂNSAL PLANLAMA VE 
KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Uygulama imar planları / revizyonları yapılacak alan 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

18 Maddesi kapsamında imar uygulaması yapılacak alan 

Halihazır Haritası yapılacak alan 

Yasal İşlem yapılan ruhsatsız, ruhsata aykırı ve tehlikeli yapı 
sayısı 

Kamu yararına yapılacak projelerin tamamlanan proje sayısı 
(mimari - mekanik - statik - elektrik vb.) 

Kentsel dönüşüm yapılacak mahalle sayısı 

Mera tahsis değişikliği ve 11. Madde uygulanacak alan 

Müdürlükten gelen modül taleplerinin gerçekleştirilmesi oranı Emlak ve İstimlâk 
Müdürlüğü 

ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ 
YAPILAŞMA 

Belediye hizmet binalarında yapılan bakım onarımların 
tamamlanma oranı 

Fen İşleri Müdürlüğü Diğer kamu kurum ve kuruluşları işe yürütülen hizmet tesisi 
proje sayısı 
Yapılması planlanan proje sayısı 



YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

Başkanlık koordinasyon toplantısı sayısı 

Özel Kalem 
Müdürlüğü 

Başkanın katıldığı organizasyon sayısı 

Başkanın katıldığı TV programı sayısı 

Başkanlık Makamına gelen randevu taleplerinin karşılanma 
oranı 

Gelen evrakın kurum içi dağıtım süresi 

Yazı İşleri Müdürlüğü Nikah salonundan duyulan memnuniyet oranı 

Nikah memurlarından duyulan memnuniyet oranı 

Gelir bütçesi gerçekleşme oranı 
Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

Gider bütçesi gerçekleşme oranı 

Performans Programı Gerçekleşme Oranı 

Yıl içinde düzenlenen eğitim sayısı 

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü 

İş sağlığı ve güvenliği uygulamalarının gerçekleşme oranı 
Görev ve pozisyon tanımlarının mevzuat ve iş akışlarına göre 
hazırlanması 
Performans değerlendirme işlemlerinin tamamlanması 

Belediyemiz birimlerinden gelen taleplerin karşılanma oranı 

Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Marangozhane birimi tarafından üretilen kent mobilyası sayısı 

Bilgisayar ağı cihazlarının tamamının yılda bir kez bakımının 
yapılma oranı 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Yargı mercilerinde kurumumuzun taraf olduğu dava sayısı Hukuk İşleri 
Müdürlüğü Birimlere ve üst yönetime sunulan hukuki görüş sayısı 



Arabuluculuk sayısı 

Belediye aleyhine sonuçlanan dava sayısı 

Belediye aleyhine sonuçlanan dava sayısı 

Düzce Belediyesi ile ilgili yapılan haber sayısı 

Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü 

Sosyal Medya takipçi sayısı 

Hazırlanan tanıtım filmi sayısı 

Basınla yapılan toplantı sayısı 

Ajanslara verilen haber sayısı 

Ulusal medyada yayınlanan haber sayısı 

Muhtarlık koordinasyon toplantı Sayısı Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü Muhtarlıklardan gelen şikâyet ve taleplerin karşılanma süresi 

YEREL YÖNETİMLERİN 
GÜÇLENDİRİLMESİ 

YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET 
KALİTESİNİN ARTIRILMASI Bütçe içi işletmenin işlemlerinin tamamlanma oranı Yazı İşleri Müdürlüğü 

KENT GÜVENLİĞİ VE 
ESENLİĞİ 

İTFAİYE HİZMETLERİ 

Kurum/ Kuruluş/ Vatandaşlara Yönelik Yapılan Yangın Eğitimi ve 
Tatbikatı Sayısı 

İtfaiye Müdürlüğü Yangından korunma ve afete müdahale Eğitimlerine/ 
Etkinliklerine Katılan Kişi Sayısı 

Denetlenen İşyeri/Kurum sayısı 

ZABITA HİZMETLERİ 
Pazaryerleri-Hal’in denetlenme oranı 

Zabıta Müdürlüğü 
Gelen talep istek şikâyetlerin değerlendirme oranı 



İşyerlerinin ruhsatlandırma oranı 

İşgallerin önlenmesi oranı 

Beyaz Masa hizmetlerinden vatandaş memnuniyeti 

Güvenlik Hizmetlerinden duyulan memnuniyet oranı 

Kamusal Alanlarda yapılan denetim sayısı 

ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞININ 
KORUNMASI 

Park ve bahçelerin, vektör üreme alanları ile vatandaşların 
ilaçlama taleplerinin karşılanma oranı Veteriner İşler 

Müdürlüğü Vektörle mücadeleden kaynaklı şikayet sayısındaki değişim 
oranı 

MEZARLIKLAR VE DEFİN 
HİZMETLERİ  

Mezarlık işleri 
Müdürlüğü 

KENT İÇİ ULAŞIM 

KARAYOLU ALTYAPISI VE 
HİZMETLERİ 

Yeni açılan yol uzunluğu 

Fen İşleri Müdürlüğü 
Asfltlanacak yol uzunluğu 

Yapılan kaldırım alanı 

Kullanım ömrünü tamamlamış yolların yenilenme miktarı 

AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK 
TÜR VE HİZMETLERİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

Kişi başına düşen aktif yeşil alan miktarı 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü Yeşil alanlardan duyulan memnuniyet oranı 

Bakımı yapılan parkların tamamlanma oranı 



TOPLU ULAŞIM ALTYAPISI VE 
HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ Toplu Taşıma Hizmetlerinin Desteklenme oranı Zabıta Müdürlüğü 

ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, 
VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ 
PİYASASI 

YENİLENEBİLİR ENERJİ   İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Müdürlüğü 

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE 
VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ 
VE KORUMA 

Çevre Duyarlılığını ve Bilincini Artırmak İçin Verilen Eğitim Sayısı 

İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Müdürlüğü 

Şehirde Oluşturulan Sıfır Atık Toplama Noktası 

Toplanan Ambalaj Atığı Miktarı 

Toplanan Tıbbi Atık Miktarı 

Toplanan Bitkisel Atık Yağ Miktarı (kg) 

Toplanan Tekstil Atığı Miktarı 

Toplanan Elektronik Atık Miktarı 
Toplanan Atık İlaç Miktarı 

Hava kirliliği denetimi sayısı 

Gürültü kirliliği denetimi sayısı 

Temizlik Hizmetlerinden Vatandaş Memnuniyet Oranı Temizlik İşleri 
Müdürlüğü 

Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Bertaraf Miktarı 

TÜKETİCİNİN KORUNMASI, 
ÜRÜN VE HİZMETLERİN 
GÜVENLİĞİ VE 
STANDARDİZASYONU 

BİTKİ SAĞLIĞI, HAYVAN SAĞLIĞI 
VE REFAHI 

Sahiplendirilen Sokak Hayvanı Sayısı 

Veteriner İşler 
Müdürlüğü 

Rehabilitasyon merkezini ziyaret eden öğrenci sayısı 

Sokak hayvanlarına ilişkin şikayet sayısındaki değişim oranı 

Vatandaşın veterinerlik hizmetlerinden memnuniyet oranı 



GENÇLİK GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL 
GELİŞİMİ 

Düzenlenecek sportif etkinlik, organizasyon ve faaliyetlerin 
sayısı 

Gençlik ve Spor 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Düzenlenen Etkinliklere katılanların memnuniyet oranı 

Mahallelerde bulunan gençlere yönelik etkinlik sayısı 

Personel Genç Çocuklarına yönelik etkinlik sayısı (14-30 yaş 
arası) 

Teklonoji Bazlı Etkinlik sayısı 

Spor salonlarından yararlanan katılımcı sayısı 

SPORUN GELİŞTİRİLMESİ 
VE DESTEKLENMESİ 

SPORUN VE SPORCULARIN 
DESTEKLENMESİ 

Destek verilecek amatör kulüp sayısı Gençlik ve Spor 
Hizmetleri 
Müdürlüğü Spor Malzemesi Verilecek Sporcu Sayısı 

KIRSAL KALKINMA KIRSALDA TARIMSAL 
FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ 

Tarımsal faaliyetlerle ilgili verilen eğitim sayısı (Adet) Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

Düzce Ekolojisine uygun üretilen alternatif bitki türü (Adet)   

TOPRAK VE SU 
KAYNAKLARININ 
KULLANIMI VE YÖNETİMİ 

İÇME SUYU TEMİNİ 

İçme suyu arıtma tesisi yapımının tamamlanma oranı 

Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü 

Kayıp kaçak oranı 

Mevcut İçme su hatlarının yenilenmesi yeni ve İçme Suyu Hattı 
yapımı 

Mevcut kanalizasyon ve yağmursuyu hatlarının yenilenmesi ve 
yeni hat yapımı 

MİLLİ KÜLTÜR BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE 
TÜRK DİLİ, EDEBİYATI VE Kütüphanelerin yıllık kullanıcı sayısı Kültür Sanat ve 

Sosyal İşler 



KÜLTÜRÜNÜN GÜÇLENDİRİLMESİ Kütüphanelere gelenlerin memnuniyet oranı Müdürlüğü 

Kütüphanelerde düzenlenen etkinlik sayısı 

Kütüphaneleri ziyaret eden okul sayısı 

SANAT VE KÜLTÜR 
EKONOMİSİ 

SANATIN DESTEKLENMESİ, 
SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 
EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Düzenlenen Kültürel ve Sanatsal Etkinlik Sayısı 

Düzenlenen Konferans, panel, çalıştay ve sempozyum sayısı 

Şehir Tiyatrolarının Sahnelendiği Oyun Sayısı 

Şehir Tiyatrolarının Sahnelendiği İzleyici Sayısı Memnuniyet 
Oranı 

HAYAT BOYU ÖĞRENME EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT 
EŞİTLİĞİ 

Her yıl açılan beceri ve meslek edindirme kursları sayısı 

Kurumlarla işbirliği yapılan proje sayısı 

Açılan sergi sayısı 

Kurslardan duyulan memnuniyet oranı 

Çocuk Üniversitesi Atölye sayısı 

Çocuk Üniversitesi’nde eğitim gören öğrenci sayısı 

Yaz Kursu eğitim gören öğrenci sayısı 

AKTİF VE SAĞLIKLI 
YAŞLANMA YAŞLI BAKIMI 

Evde Bakım ve Evde Temizlik Hizmeti verilen vatandaşların 
memnuniyet oranı 

Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü Yaşlılara yönelik yapılacak etkinlik sayısı 

Alzheimer Merkezi'nden faydalananların memnuniyet oranı 



YOKSULLUKLA MÜCADELE 
VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Günlük Paketli Yemek yardımından faydalanan kişi sayısı 

Taziye evlerine pide-ayran yardımından faydalananların 
memnuniyet oranı 

YOKSULLUKLA MÜCADELE 

Sosyal doku incelemesi yapılan kişi sayısı 

Ayni yardım yapılan ihtiyaç sahibi kişi sayısı 

Ayni yardım yapılan kişilerin memnuniyet oranı 

Sünnet Edilen Çocuk Sayısı 

Psikososyal destek verilen kişi sayısı 

PROGRAM DIŞI GİDERLER YEDEK ÖDENEKLER   Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 
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